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Pancar makinesi 
konvoya girdi

Demokrasi 
dersi verdik

Klasik tutkusu
sergiye döndü

Karapınar’da bir vatandaşın 
seçim sonuç sevincini dev pancar 
hasat makinesi ile göstermesi ise 
renkli görüntüler oluşturdu. Yerden 
yüksekliği 4 metre, uzunluğu ise 7 
metre civarında olan araç saatlerce 
şehir içinde tur yaptı.
n HABERİ SAYFA 6’DA 

Seçim sonuçlarını değerlendiren 
KONESOB Başkanı Muharrem Ka-
rabacak, sonuçların hayırlı olmasını 
dileyerek, Türkiye’nin demokratik 
olgunluğuna dikkat çekti.
n HABERİ SAYFA 2’DE

Konyalı klasik otomobil tutkunu iş 
adamı Muammer Deveci iş yerini 
adete klasik otomobil sergisine 
çevirdi. 11 adet klasik otomobili 
olan Deveci'nin tüm otomobilleri 
çalışır vaziyette.
 n HABERİ SAYFA 6’DA

Güçlü Türkiye zamanı Türkiye Yüzyılı’na hazırız

13. Cumhurbaşkanı seçilen Recep Tayyip Erdoğan’ı tebrik eden Başkan 
Altay, Başkan Pekyatırmacı, Başkan Kavuş ve Başkan Kılca, Konya’ya 
verdikleri destekten dolayı teşekkür ederken, Konya’nın Türkiye Yüzyılı için 
mücadelesini sürdüreceğini kaydetti. n HABERİ SAYFA  2'DE

Milli iradenin istikrardan yana tecelli ettiğini vurgulayan Konya iş dün-
yasının temsilcileri, bundan sonraki süreçte ekonomiye odaklanarak, 
yeni hedefler için çalışmak gerektiğinin altını çizdi. 
n HABERİ SAYFA  3'TE

ALGI FARKLI
OLGU FARKLI
Gözlerin yurtdışı seçmene çevrildiği seçim sürecinde bazı yayın organlarınca “yurt dışı seçmen 

değişim istiyor” iddiaları algıda kaldı. Özellikle Almanya’da Erdoğan büyük bir farkla kazandı

‘DEĞİŞİM İSTENİYOR’ 
İDDİALARI ÇÜRÜDÜ

Seçimlerden önce bazı basın yayın organ-
ları özellikle Almanya’da yaptıkları haber 
ve anketlerle, orada yaşayan Türk vatan-
daşlarının Türkiye’de değişim istediğini 
iddia etmiş, bu durum özellikle muhalefetin 
yurt dışı seçmenden beklentilerini artırmış-
tı. Ancak seçim sonucu, bazı medya organ-
larının iddia ettiği gibi olmadı. Almanya da 
‘Erdoğan’ dedi. n HABERİ SAYFA 5’TE 

YURT DIŞI SEÇMEN 
ÖNEMLİ ROL OYNADI

Yurt dışında kayıtlı seçmenlerin sayısının 
en yüksek olduğu ülke olan Almanya'da 
1 milyon 500 binden fazla Türk seçmen 
bulunuyor. Yurt dışında oy kullanan seç-
men sayısına bakıldığında Almanya’nın 
seçmen sayısının yurt dışı oylarında 
belirleyici rol üstlendiği görülüyor. Bu 
kapsamda Almanya’dan gelen seçim 
sonuçları büyük önem arz ediyor. 
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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

ÜLKEMİZİN GELECEĞİ 
İÇİN HAYIRLI OLSUN

Türkiye ikinci tur seçimiyle 13.Cumhurbaşkanını 
belirledi. Seçim sonuçlarını değerlendiren siyasi parti il 
başkanları seçim sonucunun ülkenin geleceği için hayırlı 
olması temennilerinde bulundu. n HABERİ SAYFA 4’TE

Bu yıl sürpriz bir şekilde seyreden Mayıs ayı yağışları, barajları 
da etkiledi. Konuyla ilgili bilgi veren Meteoroloji Bölge Müdür-
lüğü yetkilileri, mayıs ayında mevsim normallerinin üstünde 
yağış gerçekleştiğini ifade etti. n HABERİ SAYFA 7’DE 

28 Mayıs Cumhurbaşkanlığı seçiminde halk tercihini yeni-
den Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan yana kullandı. Konyalı 
vatandaşlar ise Erdoğan’ın tekrardan Cumhurbaşkanı 
seçilmesinden dolayı mutlu. n HABERİ SAYFA 7’DE  

SON 32 YILIN EN 
YAĞIŞLI MAYIS’I!

ERDOĞAN’IN SEÇİLMESİ
VATANDAŞI SEVİNDİRDİ

Milletimiz, ‘güven 
ve tecrübe’ dedi
n HABERİ SAYFA  3'TE

‘Türkiye Yüzyılı 
için çalışacağız’
n HABERİ SAYFA 4'TE

Güler: Kıbrıslı Türk 
çiftçisinin yanındayız!
n HABERİ SAYFA 5’TE 



Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın Cumhurbaşkanlığı 
İkinci Tur Seçimini kazanarak ye-
niden Cumhurbaşkanı seçilmesi-
ni Konyalılar büyük bir coşkuyla 
kutladı.

İlk sonuçlar belli olur olmaz 
on binlerce Konyalı ellerindeki 
Türk bayraklarıyla büyük bir se-
vinçle sokaklara döküldü. Kutla-
malara araçlarıyla katılan vatan-
daşlar ise Konya caddelerinde 
uzun konvoylar oluştururken 
Kılıçarslan Meydanda toplanan 
binlerce Konyalı, sanatçı Uğur 
Işılak’ın verdiği konserle seçim 
sonucunu büyük bir coşkuyla 
kutladı. AK Parti Konya Milletve-
killeri Selman Özboyacı, Meryem 
Göka, Ziya Altunyaldız, Mehmet 
Baykan, Mustafa Hakan Özer, 
Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, AK Par-
ti Konya İl Başkanı Hasan Angı, 
MHP Konya İl Başkanı Remzi Ka-
raarslan, Selçuklu Belediye Baş-
kanı Ahmet Pekyatırmacı, Kara-
tay Belediye Başkanı Hasan Kılca, 
Meram Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş, milletvekili adayları ile AK 
Parti, Milliyetçi Hareket Partisi, 
Büyük Birlik Partisi ve Yeniden 
Refah Partisi Konya İl Yönetimle-
ri de meydanda toplanan vatan-
daşların coşkusuna ortak oldu. 
Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, AK Parti 
Konya İl Başkanlığı binasından 
kutlamaların yapılacağı Kılıçars-
lan Meydanı’na tramvaya binerek 
vatandaşlarla birlikte geldi. 

“İYİ Kİ HEP BERABER KONYA'YIZ”
Meydanda toplanan vatan-

daşlara hitap eden Konya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, Konya’nın her 
zaman olduğu gibi görevini ye-
rine getirdiğini dile getirerek 
şunları kaydetti: “Konya bizi hiç 
mahcup etmedi. Konya Selçuklu 
Darü’l-Mülkü olduğunu bir kez 
daha gösterdi. Allah hepinizden 
razı olsun. Bu meydanda büyük 
bir coşkuyla Cumhurbaşkanımızı 
misafir etmiştik. Bugün yine aynı 
coşkuyu görmekten büyük bir 
mutluluk duyuyorum. İyi ki var-
sınız, iyi ki birlikteyiz, iyi ki hep 
beraber Konya’yız. Buradan hep 
beraber söyledik. 28 Mayıs’ta 
Türkiye Yüzyılını başlatmak için 
Konya’nın desteğine ihtiyacımız 
var dedik. Bugün akşam açıkla-

nan sonuçlar, Konya’yı Büyük-
şehirler arasında yine en önde 
gösteriyor. Bu destek sizlerin. 
Hepinize ayrı ayrı teşekkür edi-
yorum.”

“ŞEHRİMİZE ÇOK DAHA GÜZEL 
HİZMETLER YAPMAK İÇİN GAYRET 

EDECEĞİZ”
570 yıl önce Fatih Sultan 

Mehmed Han’ın bir devri kapa-
tıp bir devri açtığını, bugün de 
Cumhuriyetin 100. Yılında 29 
Mayıs 2023’te Türkiye Yüzyılı’nı 
başlattıklarını vurgulayan Başkan 
Altay, “Sizler arkamızda olduğu-
nuz sürece, Konya bu meydanları 
doldurduğu sürece başaramaya-
cağımız bir şey yok. Allah’ın iz-
niyle bundan sonra şehrimize çok 
daha güzel hizmetler yapmak için 
gayret edeceğiz. Şu manzarayı 
görünce duamızı tekrar ediyoruz. 
Rabbim, bizlere bu şehre hizmet 
etmeyi nasip ettiği için ne kadar 
şükür etsek, ne kadar hamd etsek 
az. Ne kadar çalışırsak çalışalım, 
sizin bize desteğinizin karşılığı-
nı vermiş olamayız. Allah tüm 
Konyalılardan razı olsun. Rabbim 
birliğimizi beraberliğimizi boz-
masın” diye konuştu. Meydanda 
toplanan vatandaşlar daha son-
ra Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde gerçekleştirdiği se-
çim konuşmasını ilgiyle takip etti. 
Konya semalarının hava fişek 
gösterileriyle aydınlandığı gece-
de, Konyalı vatandaşlar geç sa-
atlere kadar kutlamalara devam 
etti.

PEKYATIRMACI'DAN BAŞKAN 
ERDOĞAN’A TEBRİK MESAJI

Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı n 
28 Mayıs seçim zaferini yayımla-
dığı bir tebrik mesajı ile kutladı. 
Başkan Pekyatırmacı mesajında 
şu görüşlere yer verdi; “Türkiye, 
28 Mayıs Cumhurbaşkanlığı se-
çimi geride bıraktı. Milletimiz 14 
Mayıs’ta olduğu gibi 28 Mayıs’ta 
da sandığa giderek iradesine sa-
hip çıktı. Tarihi günün sonunda 
Cumhurbaşkanımız Recep Tay-
yip Erdoğan geçmiş seçimlerde 
olduğu gibi yine milletimizin bü-
yük teveccühü ile seçimin galibi 
oldu. Aslında bu seçim kaybede-
nin olmadığı tüm Türkiye’nin ka-
zandığı bir seçim oldu. Ülkemizin 
önünde istikrar, güven ve büyük 
Türkiye hedefi doğrultusunda 
beş yıllık yeni bir döneme girmiş 
olduk.  İnşallah milletimizin yük-
sek teveccühü Cumhurbaşkanı-
mızın güçlü liderliğinde “Türkiye 
Yüzyılı” vizyonu doğrultusunda 
hep birlikte gelecek hedeflerine 
emin adımlarla yürümeye devam 
edeceğiz. Konya olarak bu tarihi 
zaferde Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'a Türkiye'de en 
yüksek destek veren iller ara-
sında olmasının sevincini yaşı-
yoruz. Seçim süreci boyunca İl 
Teşkilatımızın koordinasyonunda 
teşkilatımızın her kademesinden 
arkadaşlarımızla birlikte gece 
gündüz demeden sahada çalış-
tık. Çalmadık kapı, sıkılmadık el 
bırakmadık ve hemşehrilerimi-
ze Cumhurbaşkanımızın ve Ak 
Partimizin hizmetlerini anlattık. 
Allah'a hamd olsun ki bu çalış-

manın meyvesini elde ettiğimiz 
seçim başarısı ile taçlandırdık. 
Buradan Cumhurbaşkanımıza 
oyları ile destek veren tüm Sel-
çuklu’lu hemşehrilerime ayrı ayrı 
teşekkür ediyorum. Teşkilatla-
rımızın her kademesinde görev 
alan değerli dava arkadaşlarımı-
za sundukları katkılardan dolayı 
şükranlarımı sunuyorum.”

TEŞEKKÜRLER KARATAY
Karatay Belediye Başkanı 

Hasan Kılca resmi olmayan so-
nuçlara göre Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 13’ncü 
Cumhurbaşkanı olarak seçen 
tüm Karataylılara teşekkür etti.  
Başkan Hasan Kılca, Adalet ve 
Kalkınma Partisi (AK Parti) Kara-
tay İlçe Başkanı Mehmet Genç ile 
ilçe teşkilatının bütün mensupla-
rı; AK Parti Karatay İlçe Teşkilatı 
önünde toplanan vatandaşların 
coşkulu seçim zaferi kutlamala-
rına katıldı. 

BUGÜN TÜM TÜRKİYE KAZANDI
Karatay Belediye Başkanı Ha-

san Kılca, burada yaptığı değer-
lendirmede; seçimlerin her iki 
turunun da Türkiye Yüzyılı’na 
yaraşır bir şekilde ve demokrasi 
şöleni havasında geçtiğine vurgu 
yaparak her iki turda da oyunu 
kullanan herkese teşekkür etti. 
Başkan Hasan Kılca; “Bugün Tür-
kiye kazandı. Bugün adam kazan-
dı. Bugün gönül coğrafyamızdaki 
gözü yaşlı Müslümanlar Türki 
Cumhuriyetlerindeki gözü yaşlı 
insanlar kazandı. Bugün FETÖ 
kaybetti, Kandil kaybetti, PKK 
kaybetti. Ne kadar Türkiye düş-
manı varsa hepsi kaydetti. Bugün 

Türkiye Yüzyılı’nın başlangıcı bir 
gün sonra da İstanbul’un fethi-
nin yıl dönümü. Türkiye Yüzyılı 
Konyamıza, Karatayımıza ve tüm 
ülkemize hayırlı mübarek olsun. 
Bu süreçte elbette çok yorulduk 
ve belki çoğu zamanda evlerimi-
ze gitmedik. Milletvekillerimi-
zin, adaylarımızın, teşkilatımı-
zın, meclis üyelerimizin, mahalle 
başkanlarımızın, tüm dava ar-
kadaşlarımızın ne kadar gayretli 
çalıştığına şahitlik ettik. Bizler de 
yorulduk belki ama yorgunluğu-
muza değdi. Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan 5 yıl 
daha başımızda ve dünya lideri 
olarak durmaya devam edecek. 
Bu vesileyle, gerek 14 Mayıs’ta 
gerekse 28 Mayıs’ta sandık başı-
na giderek iradesine sahip çıkan, 
demokrasimizin gücünü ispat-
layan Karataylı hemşehrilerim 
başta olmak üzere tüm Konyalı 
kardeşlerime tüm ülkemize te-
şekkür ediyorum. Yine seçim 
çalışmaları boyunca büyük emek 
veren tüm milletvekillerimize, 
adaylarımıza, aday adaylarımı-
za, meclis üyelerimize, teşkilat 
mensuplarımıza, kadın ve genç-
lik kollarımızın her bir ferdine, 
elbette davamızın tüm gönüllü-
lerimize de şükranlarımı sunu-
yorum” dedi. 

KARATAY TÜRKİYE 
YÜZYILI’NDA DA DESTAN YAZDI
Adalet ve Kalkınma Partisi 

(AK Parti) Karatay İlçe Başkanı 
Mehmet Genç de seçimin Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın büyük zaferiyle sonuçlan-
dığının altını çizdi.  İlçe Başkanı 

Mehmet Genç “Karatay Türkiye 
yüzyılında yine destan yazdı. He-
pinizden Allah razı olsun.” dedi. 

BAŞKAN KAVUŞ: ‘İSTİKAMET 
TÜRKİYE YÜZYILI’

Türkiye 28 Mayıs’ta sandı-
ğa gitti ve 12. Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’a verdiği 
destekle yeniden Cumhurbaş-
kanı ilan etti. Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş, seçim 
sonuçlarına dair bir mesaj ya-
yımladı. Başkan Kavuş, Cum-
hurbaşkanı Erdoğan’ın büyük 
zaferiyle sonuçlanan 28 Mayıs 
Cumhurbaşkanlığı seçimi ile il-
gili olarak yayımladığı mesajında 
şu görüşlere yer verdi; “Anadolu 
irfanı bir kez daha sandıkta te-
celli etti. Türkiye, hizmeti, yatırı-
mı, içeride ve dışarıda güçlü bir 
ülke olmayı, kardeşliği, sevgiyi, 
hoşgörüyü, birlik ve beraberlik 
içinde geleceğe yürümeyi tercih 
etti. Kendine ve değerlerine de-
ğer vereni, kendi için gece gün-
düz demeden çalışanı, derdiyle 
dertleneni yeniden görev başına 
getirdi. Sevginin, parmaklarla 
kalp yapmaktan değil yüreğini 
gerçekten ortaya ortaya koy-
maktan geçtiğini verdiği oylarla 
gösterdi. Ve tüm bu nedenlerle 
AK davanın lideri, Cumhurbaş-
kanımız Recep Tayyip Erdoğan’a 
yeniden teveccüh gösterdi. Mil-
leti onu hiçbir zaman yalnız bı-
rakmadı. Sadece milletimiz de 
değil, tüm mazlum coğrafyalar-
da sokaklar, sonuçlar açıklanır 
açıklanmaz sevinç gösterilerine 
sahne oldu. Tarih, Cumhurbaş-
kanımız Recep Tayyip Erdoğan’ı 
‘girdiği her seçimi kazandı’ diye 
yazacak. Ama bundan daha 
önemlisi, milleti onu o kadar çok 
sevdi, inandı ve güvendi ki her 
zaman yanında durdu, destekle-
di ve hiçbir seçimi kaybetmesine 
izin vermedi diye yazacak. İsti-
kamet, Türkiye Yüzyılı olacak” 
Başkan Kavuş, açıklamasının 
son bölümünde şu görüşlere yer 
verdi; “14 Mayıs ve 28 Mayıs se-
çimlerinde sandığa giderek ira-
desini ortaya koyan tüm Meram-
lı hemşehrilerime şükranlarımı 
sunuyor, hepsini saygı, sevgi ve 
muhabbetle kucaklıyorum. Tür-
kiye Yüzyılı vizyonuna en güçlü 
desteği yine Meram’dan verme-
ye devam edeceğiz.” 
n HABER MERKEZİ 

13. Cumhurbaşkanı seçilen Recep Tayyip Erdoğan’ı tebrik eden Başkan Altay, Başkan Pekyatırmacı, Başkan Kavuş ve Başkan Kılca, Konya’ya 
verdikleri destekten dolayı teşekkür ederken, Konya’nın Türkiye Yüzyılı’na en büyük katkıyı yapmak için mücadelesini sürdüreceğini kaydetti 

Konya Türkiye Yüzyılı’na hazır

HABER2 30 MAYIS 2023

Konya Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birliği Başkanı Muhar-
rem Karabacak, 28 Mayıs Pazar 
günü gerçekleştirilen Cumhur-
başkanlığı 2’inci tur seçimlerini 
değerlendirdi. Millet iradesiyle 
Cumhurbaşkanlığına yeniden se-
çilen Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ı tebrik eden Başkan 
Karabacak, yaptığı açıklama şu 
görüşlere yer verdi; 

“Ülkemiz ve Milletimiz, tüm 

dünyaya adeta bir demokrasi der-
si vermiştir. Seçimlere herhangi 
bir gölge düşürülmemiş, başarılı 
bir şekilde geride bırakılmıştır. 
Şimdi önümüze bakma vaktidir. 
Birlik ve beraberlik içinde seçim 
gündeminden hızla uzaklaşarak 
Ülkemizin, vatandaşlarımızın, 
Esnaf ve Sanatkarlarımızın refahı 
için çalışma vaktidir. Türkiye yüz-
yılında daha çok büyümemiz ve 
daha çok güçlenmemiz için hep 

birlikte hareket etmeliyiz.  Sayın 
Cumhurbaşkanı’mızdan ve yeni 
kurulacak hükümetten beklen-
timiz, bugüne kadar olduğu gibi 
bundan sonrada Ülke Ekonomi-
sinin lokomotifi olan 2 milyonu 
aşkın Esnaf ve Sanatkarımızın 
yanında olmaya devam etmele-
ridir.  Bu duygu ve düşüncelerle, 
Ayrıca, 28’inci Dönem Milletve-
killiği seçimlerinde, Başta Konya 
Milletvekillerimiz olmak üzere 

TBMM’de görev alan tüm Mil-
letvekillerine Ülkemizin birliği, 
beraberliği ve bölünmez bütün-
lüğünü ön planda tutarak Ülke ve 
Millet menfaatleri doğrultusunda 
yapacakları çalışmalarda başarılar 
diliyorum.  Her iki seçim sonuçla-
rının Esnafımıza, Sanatkarımıza, 
Milletimize, Ülkemize ve umudu 
Türkiye olan Ümmetimize hayırlı 
olmasını Yüce Mevlâ’dan niyaz 
ediyorum” n HABER MERKEZİ 

‘Ülkemiz ve milletimiz, dünyaya demokrasi dersi verdi’
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI
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      Gece Gündüz
Konya                   13°C      20°C

Karaman             11°C 21°C 

Aksaray               11°C   26°C

Ankara                 13°C     21°C Hicrî: 10 ZİL-KA'DE 1444 -  Rûmî: 17 Mayıs 1439

Cumhurbaşkanı 2. tur seçimi-
nin de geride kalmasıyla, Türkiye bir 
seçim dönemini daha geride bıraktı. 
Seçim sonuçlarını değerlendiren Kon-
ya iş dünyası temsilcileri, demokratik 
olgunlukla gerçekleştirilen seçimlerin 
hayırlı olmasını diledi. Sonuçların is-
tikrardan yana olduğunu vurgulayan 
iş dünyası temsilcileri, ekonomiye 
odaklanarak, yeni hedefler için çalış-
mak gerektiğini vurguladı. 

ARTIK DAHA GÜÇLÜ TÜRKİYE 
İNŞA ETME ZAMANI

Konya Sanayi Odası (KSO) Başka-
nı Mustafa Büyükeğen, seçim sonuç-
larını ve iş dünyasının beklentilerini 
değerlendirdiği açıklamasında, “Artık 
zaman, yeni reformlarla büyük ve 
daha güçlü Türkiye’yi inşa etme za-
manı” dedi. 

Açıklamasında Türkiye’nin bir se-
çim dönemini daha geride bıraktığını 
belirten Büyükeğen, Cumhurbaşkan-
lığına yeniden seçilen Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan’ı tebrik etti. 
Büyükeğen, “Milletimizin sağduyusu 
ve feraseti ile uzun ve zorlu bir seçim 
dönemini daha geride bıraktık. Artık 
seçim gündeminden hızla uzaklaşa-
rak, ekonomi gündemine ve reform-
lara odaklanmalıyız. Yeni kurulacak 
hükümetten öncelikli beklentimiz, 
üretim odaklı yeni bir ekonomik atılım 
ve kalkınma süreci inşa edilmesidir. 
Siyasi görüşü ne olursa olsun hepimiz 
için, güçlü Türkiye hedefi etrafında 
kenetlenme, durmadan yorulmadan 
çalışma ve üretme zamanı” dedi.  
KONYA, GÜÇLÜ TÜRKİYE’NİN MİMAR 

ŞEHİRLERİ ARASINDA 
YER ALACAK 

Sanayicilerin finansmana erişim-
lerinin kolaylaştırılması gerektiğini ve 
yüksek enflasyonla mücadelenin daha 
etkin bir şekilde sürdürülmesinin şart 
olduğunu vurgulayan Büyükeğen, 
şunları söyledi: “Konyalı sanayiciler 
olarak, pandemi başta olmak üzere 
Rusya-Ukrayna savaşının ekonomiler 
üzerinde oluşturduğu kırılma dönem-
lerinde dahi üretimden asla vazgeç-
medik. Şartlar ne kadar zorlu olursa 

olsun üretim, istihdam ve ihracatı 
önceledik. Bugün güçlü sanayi tesisle-
rimizle, üretim kabiliyetimizle ve yıllık 
3.2 milyar doların üzerindeki ihraca-
tımızla ülkemizin kalkınmasına güç 
veriyoruz. İnşallah Cumhuriyetimizin 
ikinci yüzyılında da aynı azim ve karar-
lılıkla üretmeye devam edecek, güçlü 
Türkiye’nin mimar şehirleri arasında 
yer alacağız.”

İSTİKRAR SANDIĞA YANSIDI 
Konya Ticaret Odası Başkanı Sel-

çuk Öztürk, tüm Türkiye’nin birlik, 
beraberlik ve istikrar isteğini sandığa 
yansıttığını belirterek, “Seçim sonu-
cunun ülkemize ve milletimize hayırlı 
olmasını diliyorum. Demokrasinin ge-
reği olarak son sözü halkımız sandıkta 
söylemiş ve iradesini yansıtmıştır. Aziz 
milletimizin tercihiyle yeniden Cum-
hurbaşkanlığına seçilen, Cumhurbaş-
kanımız Recep Tayyip Erdoğan’ı tebrik 
ediyorum. Türkiye'nin 2. yüz yılına gi-
receği yeni dönemde hayırlı hizmetler 
temenni ediyorum” dedi.

Ekonomik gelişimin devamı açı-
sından gerçek demokrasiyi vazgeçi-
lemez bir unsur olarak gördüklerini 
ifade eden Başkan Öztürk, “Türk 
milleti bir demokrasi sınavından daha 
başarıyla çıkmıştır. Demokrasi şöle-
nine gölge düşürecek hadiselerin ya-
şanmadan sağduyu ile seçimlerin ya-
pılması ve sonuçlara saygı duyulması 
en büyük sevincimizdir. Bundan sonra 
hedef, birlik ve beraberlik içinde çok 
daha büyük ve güçlü Türkiye yolunda 
ilerlemek olmalıdır. Türkiye Cumhu-

riyeti örnek demokrasisi, gelişen eko-
nomisi, insan gücü ile geride bıraktığı 
yüz yılını başarılı bir şekilde tamamlı-
yor. Artık ülkemizin 2. yüz yılına giri-
yoruz. Ekonomik olarak hedeflerimize 
bu yeni yüz yılda ulaşacağız. Bunun 
için ekonomiyi yönlendiren kurumlar 
olarak daha çok çalışma inancında ve 
gayretinde olacağız” dedi.

KTO Başkanı Selçuk Öztürk, 14 
Mayıs 2023 28. Dönem Milletvekilliği 
seçimlerinde Konya’da seçimleri kaza-
nan tüm milletvekillerini tebrik ede-
rek, yeni dönemde Konya için hayırlı 
hizmetler beklediklerini ifade etti.  

TÜRKİYE YÜZYILI’NA 
ODAKLANMALIYIZ!

Seçimlerin büyük bir demokratik 
olgunlukla tamamlandığını vurgula-
yan Konya Ticaret Borsası Başkanı 
Hüseyin Çevik, “Seçimler geride 
kalmış, millet sözünü söylemiştir. 
Bundan sonra ‘Türkiye Yüzyılı’ ide-
aliyle ‘Güçlü ve Büyük Türkiye’ he-
define odaklanmalıyız. Hedef büyük, 
yapılması gereken iş çoktur. Küresel 
düzeyde pandemi, savaşlar, siyasi 
krizler ve bunların ülkemize etkileri-
nin yanında ‘Asrın Felaketi’ olarak ya-
şadığımız ve 11 illimizde yıkıma ne-
den olan depremler karşısında hep 
birlikte el ele verip 21. yüzyılı ger-
çekten Türkiye’nin yüzyılı yapacak 
büyük adımları gerçekleştirmeliyiz. 
Son 20 yılda ekonomi, tarım, sanayi, 
savunma sanayi, sanat, kültür, spor, 
eğitim alanlarında, ülkemiz küresel 
bir faktör haline gelmiştir. Milli sa-

vunma, yerli otomobil, uzay, doğal-
gaz, nükleer enerji, petrol hamleleri 
gururumuz olmuştur. Bu noktada 
istikrarlı bir Türkiye için artık herke-
se büyük görev düşmektedir” dedi. 
Sonuçların iş dünyasına moral verdi-
ğini belirten Çevik, şunları kaydetti, 
“Seçim sürecinde iş dünyamızı endi-
şelendiren belirsizlikler ortadan kalk-
mış, ekonomi yeniden gündemimiz 
olmuştur. Yatırım, üretim, ihracat, 
istihdam temelli milli ekonomi poli-
tikalarıyla iş dünyamız büyümekte, 
ekonomimiz güçlenmektedir. Yeni 
dönemde de özel sektörümüzün ta-
leplerinin yerine getirilmesi, yapısal 
sorunların çözülmesi ile rekabetçili-
ğimizi her alanda geliştirerek dün-
yada ilk 10 ekonomi arasına girme 
hedefimizi gerçekleştireceğiz. Sayın 
Cumhurbaşkanımızın liderliğinde 
iş insanlarımız, sanayicilerimiz, ya-
tırımcılarımız, müteşebbislerimiz, 
üreticilerimiz, rekabet gücü yüksek, 
ihracat odaklı ve ürün ve pazar çeşit-
lendirmesi ile ülkemizin küresel de-
ğer zincirindeki konumunu güçlen-
direcek ve büyütecektir. Ülkemizin; 
kazanımlarından taviz vermeden, 
vizyoner, istikrarlı ve stratejik poli-
tikalarıyla ‘Türkiye Yüzyılı’na dam-
ga vuracak bir döneme gireceğine 
yürekten inanıyorum. Bu duygu ve 
düşüncelerle 13. Cumhurbaşkanı 
seçilen Recep Tayyip Erdoğan’ı tebrik 
ediyor, ülkemize, milletimize, iş dün-
yamıza, hayırlı olmasını diliyorum.”
 n HABER MERKEZİ

Milli iradenin istikrardan yana tecelli ettiğini vurgulayan Konya iş dünyasının temsilcileri, bun-
dan sonraki süreçte ekonomiye odaklanarak, yeni hedefler için çalışmak gerektiğinin altını çizdi

Daha güçlü Türkiye’yi 
inşa etmenin zamanı

Milletimiz, ‘güven ve tecrübe’ dedi

Maç yorumlarımda, iki kelimeden 
oluşan, “kazanmak güzel” cümlesini 
kurmayı severim…

Ve “kazanmayı alışkanlık haline ge-
tirmeliyiz” diyerek, yazımı noktalarım…

Evet; kazanmak güzeldir… 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 

Erdoğan da, kazanmayı alışkanlık hali-
ne getirdi…

Kemal Kılıçdaroğlu mu?
O da kaybetmeyi…
Allah kimseyi Kemal Kılıçdaroğ-

lu’nun düştüğü duruma düşürmesin!
Sporda, özellikle boks ve güreşte, 

“yenile yenile yenmeyi öğrenecek” diye 
bir tabir var…

Ancak, siyasette bu kural geçerli 
değilmiş ki, Kemal Kılıçdaroğlu yenil-
dikçe yenmeyi değil, yenilmemeyi öğ-
reniyor!

“Yenilen pehlivan güreşe doymaz-
mış” misali, mübarek sürekli yeniliyor, 
ama “bana mısın” demiyor…

Atalar, “kör bile düştüğü çukura bir 
daha düşmez” derler, ama Kılıçdaroğlu, 
belli ki, bundan keyif alıyor!

Yenilmekten keyif alınır mı?
Demek ki, alıyor!

Şöyle de bir gerçek var; sosyal 
demokratlar bu ülkede  kolay kolay 
iktidara gelemeyeceklerini anlamalılar 
artık…

Ne Kemal Kılıçdaroğlu ile ne Ekrem 
İmamoğlu ile ne de Mansur Yavaş’la…

Küreklere asılmaları beyhude…
Sürekli su alan kayıklarını kıyıya ya-

naştıramayacakları ortada…
Reis ve AK Parti “okyanus”ları ge-

çerken, Kemal Kılıçdaroğlu ve partisi, 
bir kez daha “dere”de boğulmaktan 
kurtulamadı.

xxx
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-

doğan, seçim zaferi sonrasında Cum-
hurbaşkanlığı Külliyesi’nde yaptığı bal-
kon konuşmasında “Milletimiz kararını 
Türkiye Yüzyılı'ndan yana kullanmıştır. 
Bugün kimse kaybetmemiştir. 85 mil-
yonun tamamı kazanmıştır. Kimseye 
kırgın, küskün öfkeli değiliz" ifadelerini 
kullandı…

Ayrıştırıcı değil, birleştirici bir cüm-
le kurdu ve devamında da “Bu yolda 
beraber yürüdük. Sizler bu görevi yine 
bize verdiniz. Türkiye Yüzyılı'nı beraber 

inşa ve ihyaya devam 
ediyoruz" diyerek, ülke-
nin tamamına önemli bir 
mesaj verdi…

Yani, “Kazanan Tür-
kiye” dedi…

Daha ne desin?
Dolayısıyla, Reis’in 

bu söylemini önemsi-
yorum.

xxx
ATEŞTEN GÖMLEK
Açık konuşmak ge-

rekirse Reis, ateşten  gömleği isteyerek, 
severek sırtına geçirdi…

Ülkemizin, dolayısıyla da Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın bü-
yük hedefleri ve bu hedeflere ulaşmada 
da büyük gayretleri var…

Ülke olarak zor günlerden geçiyo-
ruz, ki doğrudur…

Özellikle asrın felaketi olan depre-
min yaralarını sarmak, sıkışan ekono-
miyi rahatlatmak, çarşı-pazarı, doları, 
altını kontrol altına almak, insanların 
yüzünü güldürmek, Reis’in en büyük 

hedeflerinden bazıları ola-
caktır...

İşi kolay değil, ama 
Reis bu işin altından mut-
laka kalkacaktır…

Allah yardımcısı olsun.
xxx
BU SEÇİMİN KAZA-

NANI, KAYBEDENİ
Reis’in de söylediği 

gibi, bu seçimin kazananı 
“Türkiye” oldu…

Ve başka kazananları 
da oldu…

Kimler mi?
Reis’e inanan ve gönül verenler…
Ve tabi ki, AK Parti…
Kaybedenler mi?
Başta Kemal Kılıçdaroğlu…
Sonra mı?
Meral Akşener, Ahmet Davutoğlu, 

Temel Karamollaoğlu, Ali Babacan ve 
Gültekin Uysal…

Tabi ki, vagona son anda can hav-
liyle binen Ümit Özdağ… 

Doğal olarak başında bulundukları 

partileri de…
Yetmedi, Ekrem İmamoğlu ile 

Mansur Yavaş da kaybedenler kulübü-
nün birer üyesi oldular. 

Xxx
KONYA HER ZAMANKİ GİBİ 

“REİS” DEDİ
Ata’dan Karatay’lıyım…
Bildiğiniz gibi, Karatay hem Mil-

letvekili seçimlerinde hem de Cum-
hurbaşkanlığı seçimlerinde AK Partiye 
verdiği önemle ve destekle bilinir…

Pazar günü oy kullanmaya gider-
ken gözlem de yaptım…

Sandığa gidiş-dönüşüm yaklaşık 
15 dakika sürdü ve 15 dakika içerisinde 
200 metrelik mesafede 100 ya da 150 
insanla yüz yüze geldim…

Ve bu 100-150 insanın gözlerinde 
şunu okudum; “Bizde Reis’ten başka-
sına oy verecek, yüzde yok, gözde yok, 
yürek de yok.”

Dolayısıyla, Karatay’ımız merkez 
ilçelerde 82.19’la liderliğini sürdürdü…

Tabii ki, Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay başta olmak 
üzere ilçe belediye başkanları karınca 
gibi çalıştılar…

Kılca başkan, Kavuş başkan ve 
Pekyatırmacı başkan…

İl Başkanı Hasan Angı’yı da es geç-
memek lazım…

Çok koşturdu, şahidim…
Konya’nın ikinci turda 72.99 oy 

almasına, yaptıkları çalışmalarla önemli 
bir katkı koydular…

Bunu de kimse görmezden gelme-
sin…

Konya bu anlamda, her zaman ol-
duğu gibi, elini taşın altına koymaktan 
bir milim bile geri durmadı.

xxx  
GERGİNLİKLER BİTTİ
Özetlersem; ülkemizin yüzyılı ve 

geleceği adına önemli bir seçimi geride 
bıraktık…

En çok sevindiğim ise gerginlikler 
sona erdi…

Karşı karşıya gelen kardeşler, bir-
birleriyle selamlaşmayan arkadaşlar, 
birbirlerinin tuzuna muhtaç olan kapı 
karşı komşular, takım tutar gibi parti 
tutan yaşlı amcalar, kısacası herkes 
birbirini kucaklayacak ve ülkenin ge-
leceği adına yapılacak duaya “amin” 
diyecekler.
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RECEP ÇINAR

‘Türkiye Yüzyılı hedefleri 
doğrultusunda çalışacağız’

Anadolu Aslanları İş Adamları 
Derneği (ASKON) Konya Şube Baş-
kanı Atilla Sinacı, 28 Mayıs Cum-
hurbaşkanlığı seçimlerini zaferle 
tamamlayan Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’a tebrik mesajı ya-
yınladı. 

Demokrasi adına olgun bir süreç 
tamamladığının altını çizen Sinacı, 
“Demokrasinin gereği olan bir seçi-
mi daha olgunlukla geride bıraktık. 
Milletimizin iradesiyle bir kez daha 
seçilen Cumhurbaşkanımız Sayın 
Erdogan'ı tebrik ediyor, sonuçların 
ülkemiz ve milletimize hayırlı olma-
sını diliyorum. Yeni dönemde Türki-
ye'nin önemli gündemlerinden birisi 

de istikrar içinde dengeli ekonomik 
kalkınmanın devamı olacaktır. İş 
dünyası olarak, seçim gündemi son-
rasında, her zaman olduğu gibi daha 
fazla yatırım ve ihracat yapmaya, 
katma değer ve istihdam üretmeye, 
ülkemiz için tüm gücümüzle çalış-
maya devam edeceğiz. Ticari diplo-
masi faaliyetlerimizle dış ekonomik 
ilişkilerimizi dünyanın dört bir yanın-
da daha fazla sürdüreceğiz” dedi. 
TÜRKİYE YÜZYILINI KONUŞACAĞIZ

Emin adımlarla Türkiye yüzyılı 
için çalışılması gerektiğine vurgu ya-
pan Başkan Sinacı, “Bundan sonraki 
süreç Türkiye Yüzyılını konuşacağı-
mız bir süreç olacaktır. Seçmenlerin 

bu süreçte verdiği mesajlar iyi analiz 
edilerek yarınların güçlü Türkiye’si-
nin inşa edileceği bir süreç olacaktır. 
Her zaman olduğu gibi bizler de bu 
süreçte güçlü ve müreffeh bir Tür-
kiye’nin gelişmesine katkı sunmaya 
devam edecek, verilen taahhütlerin 
yerini bulması için mücadele edece-
ğiz. Bugünden tezi yok seçim atmos-
ferinde vaat edilen sözleri bir bir ye-
rine getirmek için kolların sıvanması 
gerekmektedir. Zira güçlü ve müref-
feh bir Türkiye için ev ödevlerimiz 
çok fazla. Bu vesileyle tekrardan 28 
Mayıs genel seçimlerinin ülkemize 
ve milletimize hayırlı olmasını diliyor, 
kazananın herkes olmasını temenni 

ediyor, Cumhurbaşkanımız Sayın Er-
doğan’ı bu başarısından dolayı tebrik 
ediyoruz” diye konuştu.
n HABER MERKEZİ 

Karapınar İş İnsanları ve Bürok-
ratlar Derneği Başkanı Suat Emre, 
28 Mayıs 2023 Cumhurbaşkanlı-
ğı 2 Tur Seçimi’ni değerlendirdi. 
Demokrasiden yana olduğunu 
gösteren tüm Türkiye’nin birlik, 
beraberlik ve istikrar isteğini san-
dığa yansıttığını söyleyen Başkan 
Emre, “Seçim sonucunun ülkemi-
ze ve milletimize hayırlı olmasını 
diliyorum. Demokrasinin gereği 
olarak son sözü halkımız sandıkta 
söylemiş ve iradesini yansıtmıştır. 
Aziz milletimizin tercihiyle yeni-
den Cumhurbaşkanlığına seçilen, 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ı tebrik ediyorum. Tür-
kiye'nin 2. yüz yılına gireceği yeni 
dönemde hayırlı hizmetler temenni 
ediyorum” diye konuştu. 

Her alan gelişerek dünyada ilk 

10 ekonomi arasına girme hedefle-
ri olduğunu ve bu hedef gerçekleş-
tirme yönünde azimle çalışacakları-
nı belirten Emre, “Seçimler geride 
kalmış, millet sözünü söylemiştir. 
Bundan sonra ‘Türkiye Yüzyılı’ ide-
aliyle ‘Güçlü ve Büyük Türkiye’ he-
define odaklanmalıyız” ifadelerini 
kullandı. n HABER MERKEZİ 

25 Mayıs’tan itiba-
ren önemli günler gelip 
geçti.

25 Mayıs üstad 
Necip Fazıl Kısakürek’in 
vefatının 40. yıldönümü.

27 Mayıs, 1960’da 
yapılan ilk darbenin 63. 
yıldönümü.

28 Mayıs Cum-
hurbaşkanlığı seçiminin 
ikinci turunu Recep 
Tayyip Erdoğan’ın ka-
zanması. 

29 Mayıs İstanbul’un fethinin 570. Yıl-
dönümü.

Bunların her biri ayrı ayrı öneme sahip 
olaylar. 

Ancak biz Ersöz ailesi olarak 4 gündür 
bunları ikinci plana atmak zorunda kaldık. 
Sevgili yeğenim Emine Nur’un yoğun ba-
kımda zor günler yaşaması bizim öncelikli 
gündemimiz oldu.  

Henüz hayatının baharında olan Emine 
Nur’umuzun yüreğimizi yakan bu durumu-
nun verdiği acıyla bu önemli olayların verdiği 
hüznü ve mutluluğu yaşayamadık.

Hâlâ devam eden yoğun bakım tedavi-
sinden, hepimiz dört gözle olumlu bir haber 
almanın umudu içindeyiz. 

Yoğun bakım önünde beklemenin ver-
diği acıyı ve hüznü ikinci kez yaşıyoruz. Mer-
hum babamda da aynı hüzün dolu duyguları 
yaşamıştık. 

Her kapı açılışında güzel haber mi yok-
sa kötü haber mi verileceğinin merakı içinde 
yaşanan o saatleri ve geçen günleri anlat-
mak kelimelere sığmayan bir duygu yükü… 

Yoğun bakım önünde beklemenin 
insan hayatının en zor beklemesi olduğunu 
söylesem inanın abartmış olmam. Yoğun 
bakım önünde gelecek olan ufacık da olsa 
olumlu bir haber alma umuduyla beklemek 
hasta olmaktan daha zor olsa gerek. 

Bu zor bekleyişte, 4 günden bu yana 
uyutulan Emine Nur’umuzdan olumlu haber 
almak için bekliyoruz.

Bu zor bekleyişte, beynimize, gönlü-
müze şeytanın verdiği vesvese ile mücadele 
ederek bekliyoruz.

Bu zor bekleyişte, Rabbimizden acil 
şifalar dileyerek, kalbimizi ve ellerimizi O’nun 
engin rahmetine açarak bekliyoruz.

Bu zor bekleyişte, gelen her olumsuz 
habere rağmen ümidimizi yitirmeden ve asla 
isyan etmeden sabırla, metanetle bekliyoruz. 

Bu zor bekleyişte, duadan karıncala-
nan ellerimize, yorgun düşen bedenimize 
aldırmadan göğü parçalarcasına yaptığımız 
dualarımıza devam ederek bekliyoruz.

Bu zor bekleyişte, ruhumuzu sıkan 

cenderenin kırılması ve rahat-
lığa ulaşma sevincini yaşamak 
umuduyla bekliyoruz.   

Bu zor bekleyişte, yürek-
lerin dayanmamasına rağmen 
bekliyoruz. 

Ey Rabbimiz, Emine 
Nur’umuza ve şifa bekleyen tüm 
hastalarımıza acilen şifalarını 
gönderiver Allah’ım. Şifa verici 
ancak Sensin. Şafi olan ancak 
Sensin Rabbim. Dualarımızı 
kabul eyle, acil şifalar lütfeyle…

Bu yoğun duygu seli al-
tında gözlerimden akan yaşlara aldırmadan 
birkaç cümleyle diğer önemli olaylara da 
değinmek istiyorum. 

 Milli ve manevi değerlerimize bağlı bir 
neslin yetişmesi yolunda çok üstün gayret-
leri olan ve bu yolda büyük çilelere göğüs 
geren üstad Necip Fazıl Kısakürek 25 Ma-
yıs 1983’te hayata gözlerini yummuştu. Bu 
vesileyle büyük üstadımıza Rabbimden bir 
kere daha rahmet niyaz ediyorum.

27 Mayıs 1960 darbesi, Türkiye Cum-
huriyeti tarihinde yaşanan darbelerin ilkidir. 
Bu darbe Başbakan Adnan Menderes ve iki 
arkadaşının idamlarına kadar giden bir yol 
açmış ve Türkiye’nin darbeler ülkesi olarak 
anılmasına zemin teşkil etmişti. Bu vesiley-
le de tüm darbecileri bir kere daha lanetle 
anarken şehit Başbakan Adnan Menderes 
ve arkadaşlarına Allah’tan rahmet diliyorum.   

28 Mayıs’ta yapılan Cumhurbaşkanlığı 
seçiminin ikinci turunda Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan bir zafer daha kazan-
dı. Milli ve manevi değerlerimizi ön planda 
tutan bir anlayışta olduğu için destek verdi-
ğimiz Recep Tayyip Erdoğan’ın kazandığı bu 
zafer oldukça önemlidir. Türkiye düşmanla-
rını üzen ve dünyanın mazlum Müslümanla-
rını sevindiren bu seçim sonucunun ülkemiz 
ve İslâm Âlemi için hayırlara ve güzelliklere 
vesile olmasını Cenab-ı Hak’tan niyaz ediyo-
rum. 

Ve bugün 29 Mayıs İstanbul’un fethinin 
570. yıldönümü….  1453 yılında İstanbul’u 
fethederek Peygamber Efendimizin müjde-
sini kazanan ve bir çağ kapatıp yeni bir çağ 
açan Fatih Sultan Mehmed Han’ı rahmetle, 
şükranla yad ediyorum. 

Fatih Sultan Mehmed Han’ın emaneti 
olan Ayasofya’yı 86 yıl aradan sonra tekrar 
Cami hüviyetine dönüştüren Cumhurbaşka-
nımız Recep Tayyip Erdoğan’a da bu vesi-
leyle bir kere daha şükranlarımı sunuyorum. 
Allah ondan razı olsun ve bundan sonra da 
hayırlı hizmetlere vesile kılsın.  

Emine Nur’umuza ve tüm hastalarımı-
za tekrar Allah’tan acil şifalar niyazıyla sağlıklı 
ve mutlu yarınlar diliyorum.  

ÖNEMLİ GÜNLER GEÇİP GİTTİ AMA BİZİM GÜNDEMİMİZ FARKLIYDI

haber@konyayenigun.com
SALİH SEDAT ERSÖZ

Mustafa Büyükeğen

Atilla Sinacı

Hüseyin Çevik Selçuk Öztürk

Suat Emre
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“Her başlayan biter
Her gelen gider
Her yeni eskir
Her taze bayatlar
Her güzel çirkinleşir
Her yaşayan ölür
Ezeli ve ebedi olan sadece 
Allah’tır”
                                                   
(Hz. Amine)
Mayıs ayının sonları, Haziran ayı-

nın başları okullarda ve üniversitelerde 
mezuniyet törenleri heyecanı yaşanır. 
Mezunlar bir taraftan hüzün yağmuru 
ile ıslanırken, diğer taraftan da başarı 
meltemin ılık esintisiyle sevinirler. 
Gözler veda düşüncesi ile nemlenir. 
Aileler de çocuklarının mezuniyeti ile 

haklı olarak gurur duyarlar.
Geçen hafta Cuma günü Selçuklu 

Uluslararası Mevlana AİHL’de düzen-
lenen mezuniyet törenine katıldık. Bu 
yıl 7. düzenlenen mezuniyet törenle-
rinde Uluslararası ve Türk öğrencile-
rimiz belgelerini aldılar.

Mezunlar, içeriğinde Kur’an tilave-
ti, protokol konuşmaları, ilahiler, türkü 
ve yöresel dansların olduğu program 
sonunda hayat yolculuğunda yeni bir 
sefere çıktılar.

Yazımızın bu bölümünde lise ve 
üniversitelerden mezun olan kardeş-
lerimize birkaç sözümüz olacak.

Gerçek imtihan yeri olan dünya 
hayatımızda kubbede hoş bir sada 
bırakarak imanla göç etmek için var 

gücümüzle gayret et-
meliyiz.

Hayatımızı anlamlı 
kılmak için, sevgi, say-
gı, sorumluluk, sebat 
ve sabırdan oluşan 
5(S) formülünü unut-
mamalıyız.

Sevgi ile acılar tat-
lılaşır, bakırlar altınlaşır, 
para pul olur, padişah-
lar kul olur.

Yaratılanı severiz, yaratandan 
ötürü.

Ayrıca, hayatta vizyon, misyon 
ve aksiyon sahibi olmak bizi başarılı 

kılacaktır.
Ülkemizin ve İslam 

dünyasının vizyon ve 
misyon sahibi aksiyoner 
insanlara çok ama çok 
ihtiyacı var.

Vizyon sahibi olanlar, 
feraset sahibidirler. Uzağı 
görürler. Olgu ve olaylara 
geniş bir perspektiften 
bakarlar. Realiteyi de dik-
kate alarak ideale ulaşmak 

isterler.
Misyon sahibi olmak neyi, niçin 

temsil ettiğini bilmektir. Öncelikle iyi 
bir Müslüman ve insan olmak temel 

derdimiz olmalı.
Aksiyon sahibi olanlar işini iyi, 

doğru ve güzel yapanlardır. İşte başa-
rının sırrı, sevgi, ilgi, bilgi ve takipten ve 
emekten geçer.

Aliya İzzet Begoviç’in dediği gibi: 
“Hakiki vatansever vatanını diğerlerine 
üstün tutan değil, vatanının övgüye 
mazhar olması için hareket edendir.”

Birde kişiliğimizle kimliğimize de-
ğer katmamız da bizi yüceltecektir.

 J.  Wooden diyor ki:
“Karakterinize şöhretinizden daha 

çok önem verin.  Çünkü karakteriniz,  
aslında neyseniz odur.  Oysa şöhretiniz 
başkaları sizi ne sanıyorsa odur.”

Kalb-i selim,  zevk-i selim ve akl-ı 

selim sahibi kişiler olmak hedefimiz 
olmalı.

 “El alem ne der değil, Rabbim ne 
der?” Sözünü hayatımızın mihenk taşı 
yapmalıyız.

Son olarak, başta Uluslararası 
Mevlana AİHL ile bu yıl liselerden ve 
üniversitelerden mezun olacak öğrenci-
lerimizi, ailelerini tebrik ediyor, mezun-
larımıza emeği geçen öğretmen ve ida-
recilerimize teşekkürlerimizi iletiyoruz.

Mezunlarımızı Necip Fazıl’ın şu 
dizeleri ile hayat yolculuklarına sağlık, 
başarı dileklerimizle uğurluyoruz:

“Yarın, elbet bizim, elbet bizimdir! 
Gün doğmuş, gün batmış, ebed bizim-
dir!”

Selam ve dua ile..

HER BAŞLAYAN BİTER

haber@konyayenigun.com
MEHMET ALTUNTAŞ

İkinci tur seçimlerinde oy kullanan vatandaşlar, sandıktan çıkan oy çoğunluğuyla 13.Cumhurbaşkanını belirledi. Seçim so-
nuçlarını değerlendiren siyasi parti il başkanları seçim sonucunun ülkenin geleceği için hayırlı olması temennilerinde bulundu 

Ülkemiz için ‘hayırlı olsun’
Türkiye, ikinci tur seçimleriy-

le tarihinde bir ilk yaşayarak 13. 
Cumhurbaşkanını seçti. İkinci 
turda Türkiye geneli yüzde 52.2; 
Konya’da ise yüzde 73 oy oranıyla 
seçimi kazanan Recep Tayyip Er-
doğan, yeniden cumhurbaşkanı 
seçildi. Seçimle ilgili Konya siyasi 
parti il başkanları konuştu. Sonuç-
lar doğrultusunda mesaj veren il 
başkanları, seçim sonucunun tüm 
ülke için hayırlı olmasını diledi. 

‘İLK TURDAKİ ADAYLARIN 
OYU İKİYE BÖLÜNDÜ’

Seçim sonuçlarıyla ilgili de-
ğerlendirmelerde bulunan AK 
Parti Konya İl Başkanı Hasan 
Angı, seçime katılım oranının 
düşmesinin yanı sıra ilk tura göre 
Recep Tayyip Erdoğan’ın oyların-
da artış yaşandığını belirtti. Angı, 
28 Mayıs’taki ikinci tur seçimle-
rinde özellikle Konya’da yüzde 4 
oranındaki artışa dikkat çekerek, 
Konyalılara teşekkür etti. İlk tur-
da var olan diğer iki adaya giden 
oyların bir kısmının Recep Tay-
yip Erdoğan’a geçtiğini söyleyen 
Angı, “İkinci tur olan seçim, as-
lında biraz daha düşük bir katı-
lımla gerçekleşti. Ancak ilk tura 
göre daha az aday olduğu için, ilk 
turda bulunan adaya verilen oylar, 
ikinci turdaki iki adaya bölündü; 
bu oylar tercihi değiştirdi.” diye 
konuştu. 

KENDİLERİNİ BOZKURT 
ZANNETTİLER AMA OLMADI
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan’ın kararlı duruşu saye-
sinde seçimin kazanıldığını ifade 
eden Angı, “Diğer adayın kılıktan 
kılığa girdiği 15 günü yaşadık. Bir 
miktar milliyetçi oyları alabilmek 
için kendilerini bozkurt zannet-
meye başladılar; aşırı uç soldan 
gelen birileri kalkıp bozkurt işa-
reti yaparak kendini göstermeye 
çalıştı. Sadece oy alabilmek ve 
cumhurbaşkanlığından destek 
alabilmek adına, oyları çok düşük 
partileri kendi logoları altında lis-
teye girdirdiler. Cumhurbaşkanlı-
ğı yardımcılığı ya da bakanlıklar 
vaat ettiler. Bunlar milletimizin 
hassas terazinde net bir şekilde 

tartılıp sonuç ortaya çıkmış oldu. 
Tüm milletimiz, devletimiz adına 
tekrar hayırlı olsun.” şeklinde ko-
nuştu. 

‘TÜRK İSLAM DÜNYASI İÇİN TEK 
UMUT RECEP TAYYİP ERDOĞAN’

Türkiye Yüzyılı olarak adlandı-
rılan dönem için seçim sonuçları-
nın hayırlı olmasını temenni eden 
MHP Konya İl Başkanı Remzi Ka-
rarslan, cumhur ittifakının Kon-
ya’da büyük bir oy oranına sahip 
olduğunu ifade etti. Türk İslam 
dünyası için tek umudunun Recep 
Tayyip Erdoğan olduğunu vurgu-
layan Kararslan, “Kazanan Türki-
ye oldu, bunun için çok mutluyuz. 
Seçimin ilk turunda da ittifakımız 
Konya’da çoğunluğu sağladı. Bu-
radan bir kez daha tüm Konyalıla-
ra teşekkür etmek istiyorum. Bazı 
anketler bizim oy oranına sahip 
olduğumuzu gösterse de anket-
lere inanmadık; bildiğimiz yolda 
yürüdük. Allah’ın izniyle bundan 
sonraki çalışmalar da hızla devam 
edecek.” diye konuştu. 

‘MİLLET İRADESİ TESCİLLENMİŞ-
TİR’

CHP Konya İl Başkanı Bekir Ya-
man, Pazar günü ikinci turu ger-
çekleştirilen Cumhurbaşkanlığı 
seçimini değerlendirerek, “Cum-
hurbaşkanlığı seçimde milleti-
mizin iradesi tescillemiştir. Şeh-
rimize ve ülkemize hayırlı olsun. 
Bu seçimde de partimizin oyunun 
arttığını gördük. Olağan üstü bir 
devlet gücü ve imkânlarına kar-
şı tüm mücadelemizi verdik.  Bu 
seçimi Türk vatandaşlığına geçiri-
len göçmen oyları belirledi. Artık 
bundan sonraki süreç belediye se-
çimleridir. Belediye seçimlerinde 
partimiz daha da güçlenerek bü-
yükşehirler olmak üzere Türkiye 
genelinde başarılar elde edecek-
tir. Millet İttifakı Cumhurbaşkanı 
Adayı ve Partimiz Genel Başkanı 
Kemal Kılıçdaroğlu’na oy veren 
bütün vatandaşlarımıza, partilile-
rimize teşekkür ediyorum” dedi.

HAYIRLI OLSUN!
Saadet Partisi Konya İl Başkanı 

Hüseyin Saydam, 28 Mayıs ikinci 
tur seçim sonuçları hakkında dü-

şüncelerini şöyle belirtti: ‘’Va-
tandaşın tercihi Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’dan yana oldu. Milleti-
miz böyle uygun görmüş, hayırlı-
sı olsun. Bundan sonraki süreçte 
çalışmaya devam edeceğiz. Önü-
müzde yerel seçim var. Ona yö-
nelik de çalışmalar olacak. Sonuç 
mevcut iktidardan yana olabilir 
ama ekonomi, ahlaki düzen, enf-
lasyon, dış politika konusunda ve 
şehrimizin kendi problemleri var. 
Bunlar eksilmediği gibi arttı ve 
böyle olmaya da devam edecek. 
Hükumetin birtakım alışkanlık-
ları var, bunlardan vazgeçmiyor-
lar. Vatandaşımız, seçim sonuç-
larından dolayı bazı bedellerin 
ödenmesini ve istifayı bekliyorlar. 
Bizim bir davamız var. Bu dava 
doğrultusunda siyaset yapıyoruz. 
Seçimleri kazanamadık ama ben 
bunu bir kaybetme olarak gör-

müyorum. Tek üzüldüğüm şey, 
vatandaşımızın refahının olma-
yacağı. Bizim iktidarımız olsaydı 
vatandaş refaha ulaşırdı. İktidar 
devletin bütün imkanlarını kul-
landı. Buna rağmen seçimde yüz-
de 52 oranında oy aldı. Sonuçta 
mecliste 10 tane milletvekilimiz 
var. Dediğim gibi biz kaybetmedik 
ama vatandaşımız için endişeliyiz. 
Yine de milletin takdiri. Vatanımı-
za, milletimize hayırlı olsun.’’
ÖZCAN: YÜZDE 1 OYU BİLE BULUN-
MAYAN PARTİLER GİBİ YAPMADIK!

Büyük Birlik Partisi (BBP) Kon-
ya İl Başkanı Avukat Abdulhamit 
Kutalmış Özcan, seçim sonucu-
nun hayırlara vesile olmasını di-
ledi. Cumhur İttifakı’nın, hak ile 
batıl arasında, hak safında sarf 
ettiği gayretler neticesinde galip 
geldiğini ifade eden Özcan, “Bu 
süreçte üzerimize düşen görevi 

hakkıyla yaptık ve almış olduğu-
muz sonuçtan mutluyuz. İnşal-
lah bu sonuçla birlikte ülkemiz 
için daha hayırlı işler yapmak na-
sip olur.” diye konuştu. Seçimin 
ilk turunda Cumhur İttifakı ça-
tısı altında olmasına rağmen 81 
ilde kendi logosuyla milletvekil-
liği seçimlerine katılan partileri 
hakkında konuşan Özcan, “Kendi 
logomuzla seçime katılarak seç-
menimize karşı kendimizi tartma 
şansı bulduk. Diğer ittifakta yer 
alarak yüzde 1 oyu bile olmayan 
ancak diğer partilerden nasip-
lenerek Meclis’e giren partiler 
gibi yapmadık ve kendi tartımıza 
kendimiz çıktık; kendi listemizle 
girdik. Milletin teveccühünü de 
bir noktada aldık. Buradan çıka-
racağımız dersler illa ki var an-
cak biz diğer ittifaklar gibi vekil 
çıkarmak için hak etmediğimiz 

şekilde değil, sonucu göz önün-
de bulundurarak bu yola çıktık.” 
şeklinde konuştu. 

‘SONUÇLAR BEKLEDİĞİMİZ 
GİBİ OLMADI’

Gelecek Partisi Konya İl Baş-
kanı Ahmet Arslan 13. Cum-
hurbaşkanlığı ikinci tur seçim 
sonuçlarını değerlendirdi. Ars-
lan mesajında şu ifadelere yer 
verdi: “21 yıllık iktidar yıpran-
mışlığı ve bu ekonomik şartlara 
rağmen halkımızın çoğunluğu 
Recep Tayyip Erdoğan’ı yeniden 
Cumhurbaşkanı olarak görmek 
istediğini beyan etti.  AK Par-
ti’nin de koalisyonla da olsa ik-
tidarının devam etmesine karar 
verdi. Sonuçlar beklediğimiz gibi 
olmadı. Bu sonuçlardan hem ik-
tidarın hem de muhalefetin çıka-
racağı dersler vardır. Toplumun 
hemen hemen her kesiminin 
yaşamış olduğu sorunların san-
dıklara yansımasını göremedik. 
Bundan sonra ülkemizi zorlu bir 
süreç bekliyor. İnşallah iktidar 
daha önce yaptığı yanlışları yap-
maya devam etmez. Ülkemizde 
kutuplaşmayı, adaletsizliği, liya-
katsizliği, yolsuzluğu engelleyici 
tedbirler almaya başlar. Biliyoruz 
ki Türk halkı her şeyin en iyisine 
layıktır.” 
‘MİLLETİN VERDİĞİ KARAR BİZİM 

BAŞIMIZIN ÜSTÜNDEDİR’
Arslan, seçim sonuçlarının 

hayırlı olması temennisinde 
bulunarak, “Bizler seçimlerin 
ardından saygı göstererek mil-
letimiz için daha çok çalışacağı-
mız günlere girdik. Aziz milletin 
verdiği karar bizim başımızın üs-
tündedir. Bizler muhalefet olarak 
seçmenin vermiş olduğu dersi 
iyi anlamalı ve iyi bir muhase-
be yapmamız gerekir. Yolumuza 
devam ediyoruz. İktidarın hayırlı 
işlerinde destek olurken, yapılan 
yanlışlarına ise karşı olmaya de-
vam edeceğimizi bildirir, seçim 
sonuçlarının Şehrimize, Ülke-
mize ve Türk Dünyasına hayırlı 
olmasını diliyorum.” ifadelerini 
kullandı.  
n HACER CEYLAN

Hasan Angı 

 Hüseyin Saydam

Remzi Karaarslan 

Abdulhamit Kutalmış Özcan

Bekir Yaman 

Ahmet Arslan

Konyalı Sanayici ve İş 
Adamları Derneği (KONSİAD) 
Başkanı Ali Kaya, 28 Mayıs 
Cumhurbaşkanlığı seçimlerini 
zaferle tamamlayan Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’a tebrik mesajı yayınladı. 
Başkan Kaya, “Büyük bir er-
demle ve demokratik bir du-
ruşla gerçekleşen Cumhurbaş-
kanlığı ve Milletvekili seçiminin 
ülkemize ve Milletimize Hayırlı 
olmasını temenni ediyorum. 
Milletimizin iradesiyle Seçilen 
ve seçimlerde gösterdiği başa-
rıyla milletimizin teveccühünü 
kazanan Sayın Erdoğan’ı tebrik 
ediyorum. Türkiye’de bir defa 
daha milli irade tecelli etmiş 
ve milletimiz ferasetiyle terci-
hini yapmıştır. İkinci tur oyla-
masında milletimiz geleceğine 
ve demokrasiye sahip çıkarak, 
ülkemizin güçlü ve sağlam bir 
demokrasi geleneğine sahip 
olduğunu bir defa daha ortaya 

koymuştur. Artık Seçim dö-
nemi bitti. Dün, dünde kaldı. 
Bugün yeni şeyler söyleme za-
manı. Cumhuriyetimizin 100. 
yıldönümünü kutladığımız bu-
günlere nasıl gelindiğini daha 
iyi anlama, Cumhuriyetimizin 
ikinci yüzyılında daha huzurlu, 
mutlu ve müreffeh bir Türkiye 
için daha çok çalışma zamanı” 
dedi.  Türkiye yüzyılı vizyonu 
ile daha güçlü bir Türkiye’nin 
inşa edileceği bir süreç olacağı-
na dikkat çeken Kaya mesajını 

şu şekilde tamamladı, “Önü-
müzdeki yıllar ülkemiz için 
daha başarılı, umutlu ve güçlü 
bir süreçlerin olduğu Türkiye 
Yüzyılını konuşacağımız bir 
süreç olacaktır. Cumhurbaş-
kanımız Sayın Erdoğan’ı bu 
başarısından dolayı tebrik edi-
yoruz. Yeni görev alacak Konya 
Milletvekillerimiz başta olmak 
üzere tüm milletvekillerimize 
Muvakkitler diliyorum” diye 
konuştu.
n HABER MERKEZİ

Cumhurbaşkanlığına ye-
niden seçilen Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ı 
tebrik eden MÜSİAD Konya 
Başkanı M. Hilmi Kağnıcı, 28 
Mayıs Seçimine ilişkin de-
ğerlendirmelerde bulundu. 
Türkiye’nin bir seçim döne-
mini daha geride bıraktığını 
belirten Kağnıcı, “Şimdi, za-
ten bizim olanı, daha yük-
seğe taşıma vaktidir. İkinci 
yüzyılında Türkiye’yi çok 
daha güçlü bir yarına hazır-
lama vaktini iyi değerlendi-
receğiz” şeklinde konuştu. 
Büyük Türkiye ideali ve Tür-
kiye Yüzyılı için tüm güçle-
riyle çalışmaya, hep birlikte 
üretmeye her zamankinden 
daha çok hazır olduklarını 
ifade eden Kağnıcı, “Necip 
Milletimizin net iradesiyle 
Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan ye-
niden Cumhurbaşkanı ola-
rak seçilmiştir. Kendilerini 

tebrik ediyor, bu seçimlerin 
ülkemize ve milletimize ha-
yırlar getirmesini diliyorum. 
İş dünyası belirsizlikleri sev-
mez, bu seçim sürecini kaza-
sız belasız sükûnet içerisinde 
geçirmiş olmamızdan dolayı 
çok mutluyum. İş dünyası 
olarak artık işimize gücümü-
ze bakacağız. Üretim ve ihra-
cat odaklı ekonomi politika-
ları ile istikrarın bir an önce 
oluşmasıyla birlikte ihracata 
odaklanacağız” dedi. Türki-

ye’nin ikinci yüzyılında Kon-
ya’nın yükselişinin süreceği-
ni belirten Kağnıcı, “Konyalı 
sanayiciler olarak hız kesme-
den çalışmaya devam ede-
ceğiz. Bu dönemde Konya’yı 
yükseltecek, ülkemizin mi-
mar şehirlerinden biri haline 
getireceğiz. Üretim, istih-
dam ve ihracatı önceleyerek, 
yıllık 3.2 milyar doların üze-
rindeki ihracatımızı hızla ar-
tıracağız” diye konuştu.   
n HABER MERKEZİ 

‘Türkiye için çok çalışma zamanı’ ‘Türkiye Yüzyılı için çalışacağız’

Ali Kaya 
Hilmi Kağnıcı 
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Sene 1971, Mut savcısı Sait Erel 
ile Isparta’ya gittik. Oradan da Anka-
ra’ya doğru yola çıktık. Yol kenarında 
kayısı ağaçları vardı. 

“Sait Bey, Allah kullarına neler 
vermiş görüyor musun” dedim. “Ka-
yısı vermiş meyvelerini yemek için, 
tavuk vermiş yumurtalarını yemek 
için” dedim.

Sait Bey hemen “Evet efendim” 
demeye başladı.

O zaman ben Sait Bey’e dedim ki: 
“Sait Bey, dünyanın bir kuralı var. Bir 
inek süt veriyorsa insanlar için değil, 
yavrusu için. Eğer insanlar için süt 
verseydi yavrusu olmadan da verme-
si lazımdı. Fakat insanlar zeki ve açık-

göz oldukları için dananın hakkını alıp 
yiyorlar. Tavuk yumurtluyorsa neslini 
devam ettirmek için yumurtluyor. İn-
sanlar bunu alıp yiyor. Kayısı meyve 
veriyorsa içindeki çekirdekten neslini 
üretmek içindir.”

Sait Bey, “Sen inançsız birisin” 
dedi. Ben de: “Bu dediklerim bir dün-
ya kuralıdır. Dünyayı yaratan güç, 
Allah ona göre her şeyi ayarlamıştır. 
Açıkgözler, ağzı laf yapanlar istedikleri 
gibi dünyayı kendi menfaatlerine göre 
ayarlamaya çalışıyorlar. İnek benim 
için süt vermiyor. Kendi yavrusu için 
veriyor. Benim için olsa idi süt yalnız 
inek de olurdu. Oysa dağda yaşayan 
vahşi hayvanların hepsinde süt var-

dır. Dolayısıyla inek de 
yavrusu için süt veri-
yor. Evcil olduğu için 
insanlar bundan fayda-
lanıyor”

Sait Bey bu mü-
nakaşamızı senelerce 
usanmadan insanlara 
anlattı. İncelemeden 
körü körüne inanmak 
insanı nereye götü-
rür? Ben herhangi bir 
durumu izah ettiğimde, hesabına 
gelmeyen çıkarcı zümrenin bana di-

yeceği “İnançsız gâvur” 
tanımıdır. Ben inanmayan 
biri değilim ama aptal da 
değilim ki her mesnetsiz 
söze inanayım. Dünyada 
1,5 milyar Müslüman 
var hepsi gusül abdesti 
alıyor. Ama hangi yapılan 
makine, hangi sağlam iş 
var ortada? Herkes gâvur 
malı için sırada.

Sait Bey ile uzun za-
man arkadaşlık yaptık. Bir gün bana 
“Sen kendine bir ruhsatlı tabanca 

al” dedi. Ben de ona: “Tabancayı 
aldığımda birisiyle kavga yapsam 
çeker adamı öldürürüm. Savcısın 
beni kurtarır mısın yoksa kanunları 
mı uygularsın? Tabancam olmazsa 
kavga yaptığım adam güçlü ise bana 
iki tokat atar gider” dedim. 

Sait Bey ile yolculuk yaparken, 
yolda gördüğüm taşları arabadan 
iner, kenara atar sonra yoluma de-
vam ederdim. Sait Bey her seferinde 
“Bırak şu taşları atmayı” diye itiraz 
ederdi. Bir gün Gaziantep’ten geli-
yoruz. Kamyonun biri direksiyonu 
üzerimize kırdı. Şarampole kaçtık 
ve zor kurtulduk. Sait Bey: “Şimdi 
tabancam olsa bunun lastiklerine 

sıkar, patlatırdım” dedi. Bağırdı, ça-
ğırdı. Yolumuza devam ettik. Erdemli 
ile Silifke arasında bir menfez köprü 
üstünde taş bırakmışlar. Taşlar bi-
zim arabanın altına girdi. Sait Bey 
arabanın altına indi, yere yattı. Taşları 
çıkarmak için epey uğraştık. Bir ileri 
bir geri derken arabayı sonunda taş-
lardan kurtardık. 

Sait Bey bana “Sen her şeyde 
haklısın. Eğer birisi senin gibi bu 
taşları alsaydı biz bu tehlikeye düş-
mezdik. Bir tabancam olsaydı gider 
kamyoncuyu vururduk, başımıza iş 
alırdık. Sen yine taşları atmaya de-
vam et. Bize tabanca da lazım değil” 
dedi. Sene 1971.
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Gözlerin yurtdışı seçmene çevrildiği seçim sürecinde bazı yayın organlarınca “yurt dışı seçmen 
değişim istiyor” iddiaları algıda kaldı. Özellikle Almanya’da Erdoğan büyük bir farkla kazandı

Algı yine tutmadı!

Güler: Kıbrıslı Türk çiftçisinin yanındayız!

Türkiye bir ilki yaşayarak 
cumhurbaşkanı seçimi ikinci 
tura kalmış, seçim süreci ön-
ceki gün yapılan ikinci turla 
tamamlanmıştı. Yaşanan se-
çim süreci içerisinde özel-
likle 14 Mayıs’ta yapılan ilk 
tur seçiminin ardından göz-
ler yurt dışı seçmene kilit-
lenmişti. İkinci tur Cumhur-
başkanı seçiminde toplam 5 
bin 660 sandıkta 1.930.342 
oy kullanılmış, bu oyların 
1.920.879’u geçerli sayılır-
ken, Cumhur İttifakı Adayı 
Recep Tayyip Erdoğan oyla-
rın yüzde 59,57’sini, Millet 
İttifakı Adayı Kemal Kılıç-
daroğlu ise oyların yüzde 
40.43’ünü aldı. Çıkan sonuç, 
yurt içinde olduğu gibi yurt 
dışında da Erdoğan lehine 
gerçekleşti. 

ALMANYA ÖNEMLIYDI
Yurt dışında kayıtlı seç-

menlerin sayısının en yüksek 
olduğu ülke olan Almanya'da 
1 milyon 500 binden fazla 
Türk seçmen bulunuyor. Yurt 
dışında oy kullanan seçmen 
sayısına bakıldığında Alman-
ya’nın seçmen sayısının yurt 
dışı oylarında belirleyici rol 
üstlendiği görülüyor. Bu kap-

samda Almanya’dan gelen 
seçim sonuçları büyük önem 
arz ediyor. Seçimlerden önce 
bazı basın yayın organları 
özellikle Almanya’da yap-
tıkları haber ve anketlerle, 
orada yaşayan Türk vatan-
daşlarının Türkiye’de deği-
şim istediğini iddia etmiş, bu 

durum özellikle muhalefetin 
yurt dışı seçmenden bek-
lentilerini artırmıştı. Ancak 
seçim sonucu, bazı medya 
organlarının iddia ettiği gibi 
olmadı. Almanya’da Cumhur 
İttifakı’nın Adayı Recep Tay-
yip Erdoğan, büyük bir farkla 
seçimin galibi oldu. 

ERDOĞAN EN ÇOK OYU ESSEN 
BÖLGESINDEN ALDI

Almanya’da oy kullanan 
seçmenin yüzde 67,4’ü Erdo-
ğan’ı, yüzde 32,6’sı ise Kılıçda-
roğlu’nu destekledi. Toplam oy 
oranı içerisinde Almanya’daki 
şehirlerin oranları ise şöyle şe-
killendi; Berlin: Erdoğan yüzde 
50,8, Kılıçdaroğlu yüzde 49,2. 
Frankfurt: Erdoğan yüzde 60,5, 
Kılıçdaroğlu 39,5. Hamburg: 
Erdoğan 61,7, Kılıçdaroğlu 
38,3. Nürnberg: Erdoğan yüzde 
61,9, Kılıçdaroğlu 38,1. Han-
nover: Erdoğan yüzde 63, Kılıç-
daroğlu yüzde 37. Münih: Er-
doğan yüzde 63,6, Kılıçdaroğlu 
yüzde 36,4. Bremen: Erdoğan 
yüzde 64,2, Kılıçdaroğlu yüz-
de 35,8. Mainz: Erdoğan yüzde 
66,9, Kılıçdaroğlu yüzde 33,1. 
Köln: Erdoğan yüzde 68,5, Kı-
lıçdaroğlu 31,5. Stuttgart: Er-
doğan yüzde 71,3, Kılıçdaroğlu 
yüzde 28,7. Kassel: Erdoğan 
yüzde 72,8, Kılıçdaroğlu yüz-
de 27,2. Düsseldorf: Erdoğan 
yüzde 72,8, Kılıçdaroğlu yüzde 
27,2. Münster: Erdoğan yüzde 
74,3, Kılıçdaroğlu yüzde 25,7. 
Essen: Erdoğan yüzde 78,7, Kı-
lıçdaroğlu yüzde 21,3. 
n ABDULLAH AKİF SOLAK  

TÜRKTOB Yönetim Kuru-
lu üyesi ve TYAB Başkanı Hacı 
Ömer Güler beraberindeki he-
yetle, Yavru Vatan Kıbrıs’ın ta-
rımda ve tohumculukta gelişme-
sine katkıda bulunmak amacıyla 
Kıbrıs’a bir dizi ziyaretler ger-
çekleştirdi. Güler, KKTC ziyareti 
ile alakalı yapmış olduğu açık-
lamada şu ifadelere yer verdi; 
“Ziyaretler kapsamında, KKTC 
Cumhurbaşkanı Sayın Ersin Ta-
tar ile Türkiye ve Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti arasındaki 
karşılıklı yakın ilişkilere verilen 
önem vurgulanmış ve Türki-
ye'den gelen suyun tarımsal fa-
aliyetler bakımından önemi dile 
getirilmiştir. Ayrıca, tohumculuk 
ve ürün elde etme çalışmalarının 
devam etmesinin ve tarımsal fa-
aliyetlerin gelişmesinin önemi 
üzerinde duruldu ve KKTC’nin 
tarımsal alanda ortak projeler-
le yürütülen faaliyetleri kapsa-
mında KKTC çiftçilerinin Dünya 
çiftçileri ile rekabet yapabilmesi, 
gıda güvenliğini ön planda tu-
tarak gelişmiş teknolojileri kul-
lanabilmeleri yönünde Türkiye 
Cumhuriyeti’nden deneyimlerin 

paylaşıldığı eğitim projesin-
den bahsedildi. KKTC Başba-
kanı Sayın Dr. Ünal Üstel ve 
Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa 
Büyükelçisi Sayın Metin Feyzi-
oğlu’nu ziyaret ederek Tohum 
Yetiştiriciler Alt Birliğimiz ve 
faaliyetlerimiz hakkında bilgi 
veren heyet Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti Tarım ve Doğal 
Kaynaklar Bakanlığı ve Tohum 
Yetiştiricileri Alt Birliği ara-
sındaki işbirliğinin artırılması 
için Kıbrıs Tarım ve Doğal Kay-
naklar Bakanı Dursun Oğuz’u 
ziyaret etti. Kıbrıs Türk Çift-
çiler Birliği Başkanı Mehmet 
Nizam’a yapılan ziyaret kapsa-
mında Türkiye’nin tohumculuk 
faaliyetlerini, Birliklerin yapı-
sından bahsederken, TÜRKTOB 
ve Alt Birliklerinin tohumculuk 
sektörüne ciddi ivme kazandır-
dığını belirttik. TÜRKTOB ve 
Alt Birlikleri olarak tarım ve to-
humculuk sektörlerinde yavru 
vatanımız Kıbrıs’ın her zaman 
yanında olacağını ve ihtiyaç 
duyulan her konuda destekle-
meye hazır olduğumuzu söyle-
dik.” n HABER MERKEZİ  

Mehmet Ali Buyruk 

Konya Ticaret Odası KTO Karatay 
Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygula-
ma ve Araştırma Merkezi (KARSEM), 
havacılık sektöründeki yeniliklere ön-
cülük ederek, insansız hava araçları 
teknolojilerine uyum sağlayabilecek 
nitelikli pilotlara olan talebin karşılan-
ması amacıyla İHA Pilot Eğitimi ver-
meye hazırlanıyor.

NITELIKLI PILOTLARA YÖNELIK 
TALEBIN KARŞILANMASI 

AMAÇLANIYOR
KARSEM, havacılık sektöründe 

öncü rol üstlenerek insansız hava 
araçları teknolojilerine uyum sağla-
yabilen nitelikli pilotlara yönelik talebi 
karşılamak amacıyla İHA Pilot Eğitimi 
vermeye hazırlanıyor. KARSEM, bu 
alanda uzmanlaşmak isteyen birey-
lere kapsamlı bir eğitim programı su-
narak, İHA pilotluğu konusunda yet-
kinlik kazanmalarına katkı sağlıyor. 
Eğitim programı; yenilikçi eğitim ma-
teryalleri sunularak, deneyimli aka-
demisyenlerin gözetiminde ve birebir 
uygulamalarla desteklenerek, İHA 
pilotluğu becerilerinin geliştirmesini 
ve havacılık sektöründe başarılı bir 
kariyere adım atılmasını sağlayacak 

bir fırsat sunuyor.
IHA PILOT EĞITIMINDE, 
TEORIK BILGILER ILE 

PRATIK UÇUŞ BECERILERI 
BIRLIKTE SUNULUYOR

KTO Karatay Üniversitesi Sü-
rekli Eğitim Uygulama ve Araştırma 
Merkezi tarafından verilecek İHA 
pilot eğitimi programı, modern si-
mülatörler, uçuş eğitimleri ve uzman 
akademisyenlerin rehberliğinde ger-
çekleşiyor. Eğitimde İHA'nın temel 
prensiplerinin yanında uçuş güvenli-
ği, navigasyon teknikleri, hava trafik 
yönetimi ve insansız hava araçlarının 
yasal mevzuatı gibi konulara da yer 
veriliyor. 

Tarım, inşaat, güvenlik, arazi keş-
fi başta olmak üzere birçok sektörde 
çeşitli görevlerde kullanılan İHA’lar 
hakkında hem teorik bilgileri hem de 
pratik uçuş becerilerini kazandıracak 
olan İHA Pilot Eğitimi, 8-9-10-11 
Haziran 2023 ve 6-7-8-9 Temmuz 
2023 tarihlerinde düzenlenecek. Eği-
tim hakkında detaylı bilgiye www.
karsem.com.tr web sitesinden ve 0 
536 661 72 54 Whatsapp hattından 
ulaşılabilir.  n HABER MERKEZİ 

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
“Ekonomik Güven Endeksi, Mayıs 
2023” konulu istatistikleri yayımladı. 
Buna göre; Ekonomik güven endeksi 
103,7 olarak gerçekleşti. 

Ekonomik güven endeksi Nisan 
ayında 102,2 iken, Mayıs ayında 
yüzde 1,4 oranında artarak 103,7 
değerini aldı. Bir önceki aya göre 
Mayıs ayında tüketici güven endek-
si yüzde 4,0 oranında artarak 91,1 

değerini, reel kesim (imalat sanayi) 
güven endeksi aynı seviyede kala-
rak 105,1 değerini, hizmet sektörü 
güven endeksi yüzde 0,6 oranında 
azalarak 117,4 değerini, perakende 
ticaret sektörü güven endeksi yüzde 
0,4 oranında artarak 116,7 değerini, 
inşaat sektörü güven endeksi yüzde 
4,3 oranında artarak 92,2 değerini 
aldı.
  n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

KARSEM IHA pilot eğitimi 
vermeye hazırlanıyor

Ekonomik güven endeksi 
Mayıs ayında 103,7 oldu



Konya Klasik Otomobilciler Der-
neği Başkanı da olan iş adamı Mu-
ammer Deveci (64), 11 adet klasik 
otomobilini ve bazı arkadaşlarının 
klasik otomobillerini fabrikasının 
depo kısmında muhafaza ediyor. 
Renk renk ışıl ışıl klasik otomobille-
rin bulunduğu depo, adeta bir klasik 
otomobil sergisini andırıyor. Küçük 
yaşlardan beri klasik otomobillere 
merakı olan Deveci, daha çok 1950-
1970 yılları arasında Amerika'da 
üretilmiş otomobillerden koleksiyo-
nunu oluştururken, bunların bazıla-
rı Türkiye'de tek, bazıları ise geçmiş 
zamanda firmalar tarafından özel 
olarak az sayıda üretilen otomobiller 
olarak dikkat çekiyor. Otomobillerin 
hepsinin çalışır durumda olduğunu 
belirten Deveci, istediği otomobile 
binip İstanbul'a bile sorunsuz gide-
bileceğini ifade etti. Deveci, klasik 
otomobillere olan merakının asıl se-
bebinin ise dönemin şartlarında oto-
mobilleri tasarlayan ustaların emek-
lerine, hayal güçlerine olan takdir 
duygusu olduğunu kaydetti.

“ÖNEMLİ OLAN  BİRİKTİRMEK 
DEĞİL, İNCELEMEK”

Küçük yaşlardan beri klasik oto-
mobile merakının olduğunu, ilerle-
yen zamanlarda kendine vakit ayır-
maya başlayınca bu merakın hobiye 
döndüğünü anlatan Muammer De-
veci, “Küçük yaştan beri merakım 
olan klasik otomobilleri kendimize 
zaman ayırmaya başlayınca hobiye 
dönüştürdüm. Küçüklüğümüzde 
hayranlıkla izlediğimiz klasik oto-
mobilleri almaya, onlarla ilgilenme-

ye, onları biriktirerek merakımızı 
gidermeye çalıştık. Buradaki esas 
hedefimiz ya da düşüncemiz bu oto-
mobillerden çok sayıda biriktirmek 
değil, otomobilleri incelemektir. İn-
ternetin, bilgisayarın, programın, 
CNC tezgahların, sanayinin olma-
dığı dönemlerde insanların hayal-
lerinin nereye gidebildiğini merak 
ediyoruz. Aynı zamanda buradaki 
hayallerin gerçekleşmesi için uğ-
raşılan zamanı, alın terini, göz nu-
runu burada emeği göz önünde 
bulundurduğumuzda bizim klasik 
otomobillere olan merakımız aynı 
zamanda üretime, bu emeğe olan 
takdir duygusudur. Bu takdir duy-
gusu çoğalmaya başladı. Konya'da 
da bu potansiyel var. Arkadaşları-
mızla bunu dernekleştirmek istedik. 
Şu anda Konya Klasik Otomobilciler 
Derneği başkanıyım. Bu konuda çok 
iyi arkadaşlarımız var. Birlikte etkin-
likler yapıyoruz, Türkiye'deki etkin-
liklere katılıyoruz. Gençlerimize ve 
çocuklarımıza çalışmakla nerelere 

gelineceğini, neleri başarabilecekle-
rini bir miktar onlara öğretebilmek 
ve emeğe olan saygıyı onlara aşıla-
mak istiyoruz” dedi.
“DAHA ÇOK 1950'LERLE 1970'LER 

ARASINDAKİ ARAÇLAR VAR”
Koleksiyonu hakkında bilgi 

veren Deveci, “Koleksiyonumuz 
daha çok Amerikan araçlarından 
oluşuyor. Burada arkadaşlarımın 
araçları ile beraber 20 civarında 
klasik otomobilimiz var. Bun-
lardan 11'i bana ait. Daha çok 
1950'lerle 1970'ler arasındaki 
araçlar var. Özellikle Amerika'nın 
otomobil dünyasındaki çok baskın 
olduğu, çok özel dizayn özellikle-
re sahip otomobilleri çıkardığı bir 
dönemdir. O dönemden sonra 
otomobillerde yakıt endişesi, üre-
timdeki pahalılık, üretimin mali-
yetli oluşu, üretim adeti endişesi 
ile birlikte otomobillerin üretim 
farkları değişti, hepsi birbirine 
benzedi. Ama bunların her mar-
kadan birbirinden farklı olanları 

değil, her markanın her yıl değişik 
bir model olarak dizayn edilmiş, 
bu durum bizim için çok önemli. 
Günümüzde artık otomobil di-
zaynları sıradanlaştı, neredeyse 
bütün otomobiller birbirine ben-
ziyor. Klasik otomobillerin her biri 
ayrı dizayn ve burada bir internet 
yok, sadece bu otomobilleri dizayn 
eden kişinin hayal gücü. Otomo-
billi tasarlayanın hayalini önemsi-
yoruz” şeklinde konuştu.
"OTOMOBİLLERİN HEPSİ ÇALIŞIR 

DURUMDA, İSTEDİĞİME BİNİP 
İSTANBUL'A GİDEBİLİRİM"
İş adamı Muammer Deveci, 

otomobillerin bakımının her hafta 
yapıldığını söyleyerek, “Otomobil-
lerin hepsi çalışır durumda. Hatta 
şöyle diyelim istediğime binip İs-
tanbul'a gidebilirim. Bakımları çok 
zor. Günümüzde bu tip ustalar çok 
azaldığı bir döneme doğru gidiyo-
ruz. Otomobillerin özel bir ustası 
var, bizim burada kendi arkadaşla-
rımız var. Onlar haftalık bakımını, 
temizliğini ve çalıştırıp kontrolünü 
yapıyorlar, bu şekilde devam edi-
yoruz” diye konuştu.

Gönlünden geçen bazı klasik 
otomobillerin olduğunu da belir-
ten Deveci, “Burada olmayıp da 
gönlümden geçen otomobiller 
vardır. Gönlümden geçen otomo-
bilden biri Mustang GT Fastback. 
Çok az üretilmiş. Yoksa bizim oto-
mobillerimiz de çok güzel, çoğu 
Türkiye'de tek. Çok özel dizaynlı 
otomobiller” ifadelerini kullandı. 
n İHA
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Tutkusuyla yaşıyor
Konyalı klasik otomobil tutkunu iş adamı Muammer Deveci iş yerini adete klasik otomobil 
sergisine çevirdi. 11 adet klasik otomobili olan Deveci'nin tüm otomobilleri çalışır vaziyette 

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca'nın 
yaşamını yitiren anneannesi Sultan 
Yaylalı, Konya'nın Kulu ilçesinde son 
yolculuğuna uğurlandı. Koca'nın an-
neannesi Yaylalı (88), yaşlılığa bağlı 
nedenlerden dolayı 25 gündür teda-
vi gördüğü Selçuk Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Hastanesinde dün hayatını 
kaybetti. Kulu'ya bağlı Acıkuyu Ma-
hallesi'ne getirilen Yaylalı'nın cenaze-

si, öğle namazının ardından mahalle 
kabristanlığında kılınan cenaze na-
mazıyla aile kabristanlığında toprağa 
verildi. Cenaze törenine katılan Sağ-
lık Bakanı Fahrettin Koca, taziyeleri 
kabul etti. Törene, Bakan Koca'nın 
yanı sıra Konya Valisi Vahdettin Öz-
kan, İl Jandarma Komutan Yardımcı-
sı Albay Vedat Cenger, ilçe protokolü 
ile vatandaşlar katıldı. n AA

Seydişehir’de meydana ge-
len trafik kazasında iki otomo-
bilin çarpışması sonucu 7 kişi 
yaralandı. Kaza, Necati Kalay-
cıoğlu Caddesi Bozkır Kavşa-
ğında meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, T.U. idaresindeki 
35 DHU 10 plakalı otomobil ile 
aynı yöne seyir halindeki K.K. 
idaresindeki 07 LOG 25 plakalı 
otomobil çarpıştı. Kazada her 
iki araç sürücüsü ile araçlarda 

bulunan Y.F.Ö., M.K., Y.E.U., 
B.K. ve A.U. yaralandı. Kaza 
ihbarı üzerine olay yerine polis, 
itfaiye ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Yaralılar ambulanslarla 
Seydişehir Devlet Hastanesine 
kaldırılarak tedavi altına aldı. 
Yaralılardan sağlık durumu 
ciddi olan K.K. ilk müdahalenin 
ardından Konya'ya sevk edildi. 
Kaza ile ilgili soruşturma de-
vam ediyor. n İHA

Karapınar Ziraat Odası Baş-
kanı Durmuş Üner, Ziraat Oda-
sı’nın periyodik saha taramaları-
nı devam ettirdiklerini ifade etti. 
Tarımda bir hayli iddialı ilçeler-
den olan Karapınar, ürün veri-
mini ve kaliteyi artırmak için sa-
halarda incelmelerini yürütüyor.

Başkan Üner bu maksatla 
odada üç adet Ziraat Mühendisi 
tarım danışmanı istihdam ettik-
lerini ve bu tarım danışmanları-
nın, odamızın teknik danışmanı 
Prof. Dr. Süleyman Soylu ho-
camızın gözetiminde çiftçileri-
mizin arazilerini sürekli kontrol 
ettiklerini ve sorunlarına çözüm 
ürettiklerini söyledi.

Saha ziyaretleri ile ilgili bilgi 
veren Prof. Dr. Süleyman Soylu 
ise, “Sahada yoğun bir hareket-
lilik mevcut. Buğday ve arpala-
rın başaklanma döneminde. Bu 
yıl havaların yağışlı ve nemli git-
mesi nedeni ile mantar hastalık 

riskleri bulunuyor. Bu nedenle  
çiftçilerimizin tarlalarını sık sık 
kontrol etmeleri ve gerekli hal-
de koruyucu ilaçlama yapmaları 
gerekir. Bölgede pancar ve mısır 
çıkışlarının büyük oranda sağ-
lıklı olarak gerçekleşti. Çiftçileri-

mizin şu anda en çok damlama 
döşeme ve yabancı ot ilaçlaması 
ile meşguller, sahada çok önemli 
bir sıkıntı görülmemiştir” dedi.

Karapınar Ziraat Odası Baş-
kanı Durmuş Üner odanın 36 
m iş genişliğindeki kendi yürür 
ilaçlama makinasının yoğun 
olarak çiftçilerin hizmetinde ça-
lıştığını ve çiftçilerimizin ilaçla-
ma faaliyetlerinde uygun doz ve 
ilaçlarla uygun ilaçlama maki-
neleri ile yapmaları konularında 
titiz davranmalarını ve tered-
dütlü konularda odanın Ziraat 
Mühendislerine danışabilecek-
lerini ifade etti. 
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Koca’nın anneannesi 
dualarla toprağa verildi 

İki otomobilin çarpışması 
sonucu 7 kişi yaralandı 

Konya İhsan Özkaşıkçı İl-
kokulu öğrencileri, Karapınar 
ilçesine tarihi ve doğa gezisi 
düzenledi. 2/B sınıfı öğren-
cileri Sınıf Öğretmenleri Ya-
semin Uygun önderliğinde 
Karapınar’a gelen öğrenciler 
keyifli zaman geçirdi. Öğrenci 
velilerinin de katıldığı gezide 
öğrenciler İlçenin en önemli 
doğal varlıkları olan Meke gölü 
ile Acıgöl’ü gezdi. Daha sonra 
erozyon sahasını gezen öğren-
ciler burada yapılan mücade-
le ile ağaçlandırılan alanların 
gezdi. Daha sonra arazi gezisi-

ne katılan öğrenciler, erozyon 
sebebi ile 1960'lı yıllarda terk 
edilen Gındam Yaylası'nı gör-
me imkanı buldu. Gelecek ne-
sillerin ibret alması için hiçbir 
çalışma yapılmayan ve çıplak 
bırakılan kum örtüsünün yer 

aldığı Örnek Tepe'yi görme im-
kanı bulan öğrenciler kumlar 
üzerinde oyunlar oynadı. Sınıf 
Öğretmeni Yasemin Uygun, 
gezinin son derece verimli geç-
tiğini söyledi.  
n ABDULALH BAŞYEMENİCİ 

Cumhurbaşkanlığı seçimini 
Recep Tayip Erdoğan’ın kazan-
masının ardından ülke genelinde 
büyük sevinç yaşandı. Cumhur 
ittifakı seçmenleri sevinçlerini 
konvoylar oluşturarak göster-
di. Karapınar ilçesinde ise hem 
renkli hem de şaşırtıcı görüntü-
ler oluştu. Sonuçların açıklan-
masının ardından vatandaşlar 
Cumhuriyet Meydanı’na koştu. 
Bayraklarla meydana inen va-
tandaşlar traktör, otomobil, mo-
tosiklet ve kamyonlarla konvoy 
oluşturdu. Bir vatandaşın sevin-
cini dev pancar hasat makinesi 
ile göstermesi ise renkli görün-

tüler oluşturdu. Yerden yüksekli-
ği 4 metre, uzunluğu ise 7 metre 
civarında olan araç saatlerce şe-
hir içinde tur yaptı. Dev pancar 

hasat makinesi şaşkın bakışların 
arasında konvoyun sona ermesi-
nin ardından gözden kayboldu.   
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Minikler tabiatı görerek öğreniyor Pancar makinesi ile konvoya katıldı 

Pancar ve mısır çıkışları sağlıklı gerçekleşti
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28 Mayıs Cumhurbaşkan-
lığı seçiminde halk tercihini 
yeniden Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’dan yana kullandı. Konyalı 
vatandaşlar ise Erdoğan’ın tek-
rardan Cumhurbaşkanı seçil-
mesinden dolayı çok mutlu ol-
duklarını dile getiriyor

28 Mayıs Cumhurbaşkanlığı 
seçimi için tüm Türkiye yeniden 
sandığa giderek oyunu kullandı. 
Vatandaş hakkını yeniden Erdo-
ğan’dan yana kullanarak bun-
dan sonraki süreçte her şeyin 
daha güzel olacağına inanıyor.

‘ÇOK GÜZEL ŞEYLER OLACAK’
Durmuş Kalaycı, seçimin 

sonucunun beklediği gibi çıktı-
ğını belirterek Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın yeniden seçilme-
sinden dolayı çok memnun ol-
duğunu söyledi. Kalaycı, ‘’Al-
lah Erdoğan’a ömür versin. 
Erdoğan yüzde 52 oranında 
oy aldı. Seçimden önce yüzde 
50’yi geçeceğini tahmin etmiş-
tim. Sinan Oğan’ın Erdoğan’ın 
yanında olmasını bekliyorduk. 
Çok iyi oldu. Ümit Özdağ’ın da 
Kılıçdaroğlu’nun yanında olma-
sını bekliyorduk. Bundan son-
raki süreçte çok güzel şeyler 
olacağına inanıyorum. Çünkü 
Erdoğan avucunu açtı. Gençler 
Kılıçdaroğlu’na bu kadar fazla 
yönelmese, Erdoğan seçimde 
yüzde 52’yi kesin geçerdi’’ ifa-
delerine yer verdi.

‘ERDOĞAN’IN DAHA FAZLA 
ALACAĞINI DÜŞÜNMÜŞTÜM’
Hasan Güzel, Erdoğan’ın 

kazanmasından dolayı mutlu 
olduğunu dile getirerek, seçim 
sonuçlarının vatana, millete 
hayırlı olmasını diledi. Güzel, 
‘’Cumhurbaşkanı Erdoğan yüz-
de 52 oy aldı ama ben daha faz-
la bekliyordum. Sinan Oğan’ın 
Erdoğan’ın yanında olmasının 
biraz da olsa seçimi etkilediğini 
düşünüyorum. Ümit Özdağ ise 
Kılıçdaroğlu’nun yanında olarak 

zarar etti, yanlış yaptı. Bundan 
sonraki süreçte her şey daha iyi 
olacak. Tayyip Erdoğan akıllı ve 
ağır adam. Ben Erdoğan’ı hep 
desteklerdim. Bu ülkeye Erdo-
ğan gibi sanatkâr lazım’’ diye 
konuştu. 

‘TÜRKLER GEREĞİNİ YAPTI’
Yaşar Uzun, seçimin mevcut 

iktidardan yana sonuçlanması-
nın iyi olduğunu ifade ederek 
şunları kaydetti, ‘’Türkler ge-
reğini yaptı. Tabi seçimin ikinci 
tura kalmasını beklemiyordum.  
Ama Erdoğan’ın daha fazla oy 
almasını beklerdim. Bundan 
sonra tahminimce her şey daha 
iyiye gidecek. Her şey zaten gü-
zeldi ama muhalefet hep araya 
girdi. Seçim sonuçları açıklan-
dıktan sonra yapılan o coşkulu 
kutlamaların da gayet güzel ol-
duğunu düşünüyorum. Muha-
lefet kazansaydı daha kötüsünü 
yaparlardı. İnsanlar tabi ki se-
vincini yaşayacak.’’

‘VATANA MİLTE HAYIRLI OLSUN’
Mustafa Bilir, seçim sonuç-

larından memnun olduğunu 
vurgulayarak, ‘’Erdoğan’ın daha 
yüksek almasını bekliyordum. 
Bundan sonra süreç daha iyiye 
gider umarım. Ekonomi en bü-
yük sorunlardan bir tanesi. O 
düzelirse her şeyin daha iyiye 
gideceğini düşünüyorum. Seçim 
sonuçları vatana ve millete ha-
yırlar getirsin’’ dedi.

İclal Çorak, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın seçimi sınırda kaza-
nacağını önceden tahmin ettiğini 
belirterek, ‘’Zaten seçimi kaza-
nacağı belliydi. Seçimin ikinci 
tura kalmasını da bekliyordum. 
Sinan Oğan, Erdoğan’ın yanın-
da oldu ama bu yüzden ona çok 
fazla insanın cephe aldığını dü-
şünüyorum. Ümit Özdağ’ın ise 
Kılıçdaroğlu’nu destekleyeceği-
ni biliyordum. Sürpriz olmadı. 
Seçimin sonucu açıklandıktan 
sonra olan kutlamalar normal 

ama bence biraz abartıldı. Daha 
düzgün kutlamanın yapılması 
gerektiğini düşünüyorum’’ şek-
linde konuştu.

‘TAHMİN ETTİĞİMİZ OLDU’
Mehmet Cannan, ‘’Cum-

hurbaşkanı Erdoğan kazandığı 
için çok mutluyum. Zaten bunu 
tahmin ediyorduk. Sinan Oğan 
ikinci turda Erdoğan’ı destekledi 
ama bunun pek etki ettiğini dü-
şünmüyorum. Erdoğan kendisi 
seçimi kazandı. Son zamanlar-
da Türkiye’nin savunma sana-
yisi çok fazla gelişti. Erdoğan 
çok fazla üretim gerçekleştirdi. 
Bunlar çok güzel şeyler. Seçi-
min ikinci tura kalacağını dü-
şünmemiştim. Erdoğan ilk turda 
öndeydi. Aslında o kazanmıştı. 
Ama barajdan dolayı ikinci turu 
bekledik. Seçimin sonucundan 
sonra gerçekleşen kutlamalar da 
çok normal. İnsanlar sevinmeyip 
ne yapacaklar?’’ diye konuştu. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Durmuş Kalaycı

Halk tarafından seçilen ilk 
Cumhurbaşkanı olan Recep Tay-
yip Erdoğan, 2014'te aldığı yüzde 
51,79 oy oranını 28 Mayıs'taki 
Cumhurbaşkanı Seçimi ikinci tur 
oylamasında yüzde 52,16'ya yük-
seltti.Cumhurbaşkanının doğru-
dan halk tarafından seçilmesini 
sağlamak amacıyla 2007 yılında 
Anayasa'da yapılan değişikliğin 
ardından 10 Ağustos 2014'te Türk 
halkı ilk kez cumhurbaşkanını be-
lirlemek için sandık başına gitti. 
Yapılan seçimde oyların yüzde 
51,79'unu alan Erdoğan, Türkiye 
Cumhuriyeti'nin 12. Cumhur-
başkanı seçildi. Erdoğan, geçerli 
40 milyon 545 bin 911 oydan 21 
milyon 143'ünü alırken rakiplerin-
den Ekmeleddin İhsanoğlu yüzde 
38,44 ile 15 milyon 587 bin 720 
oy sayısına ulaştı. Selahattin De-
mirtaş ise yüzde 9,76 oranla 3 
milyon 958 bin 48 seçmenin oyu-
nu aldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Muharrem İnce, Meral Akşener, 
Selahattin Demirtaş, Temel Ka-
ramollaoğlu ve Doğu Perinçek 
ile yarıştığı 24 Haziran 2018'teki 
Cumhurbaşkanı Seçimi'nde yüz-
de 52,59 oy oranıyla seçmenin 
tercihi oldu. Erdoğan, 26 milyon 
330 bin 823 oy aldı. Muharrem 
İnce'nin yüzde 30,64 ile 15 milyon 
340 bin 321 oy sayısına ulaştığı 
seçimde yüzde 8,40'la Selahattin 

Demirtaş'a 4 milyon 205 bin 794, 
yüzde 7,29'la Akşener'e 3 milyon 
649 bin 30, yüzde 0,89'la Temel 
Karamollaoğlu 443 bin 704, yüz-
de 0,20 ile Doğu Perinçek'e 98 bin 
955 oy çıktı. Erdoğan, 14 Mayıs'ta 
yapılan Cumhurbaşkanı Seçimi'n-
de ise Kemal Kılıçdaroğlu, Sinan 
Oğan ve Muharrem İnce ile seçim 
yarışına girdi ancak adaylardan 
İnce, seçime 3 gün kala adaylıktan 
çekildi. İlk turda geçerli 54 milyon 
796 bin 49 oydan 27 milyon 133 
bin 849'unu alan Erdoğan, yüzde 
49,25 ile seçimi önde tamamladı. 
Kılıçdaroğlu 24 milyon 595 bin 
178 oy ile yüzde 44,88, Oğan 2 
milyon 831 bin 239 oy ile yüzde 
5,17 ve adaylıktan çekilmesine 
rağmen seçim pusulasında yer 
alan İnce, 235 bin 783 oy ile yüzde 
0,43 oranına ulaştı. Adaylar yüzde 
50'den 1 oy fazlasını alamadığı için 
14 Mayıs seçimlerinde en fazla 
oyu alan Erdoğan ve Kılıçdaroğ-
lu 28 Mayıs'ta yapılan Cumhur-
başkanlığı Seçimi ikinci turunda 
yeniden seçmenin karşısına çıktı. 
Cumhurbaşkanı Seçimi'nin ikinci 
turunda kesin olmayan sonuçlara 
göre, yüzde 52,16 ile 27 milyon 
725 bin 131 oy alan Recep Tayyip 
Erdoğan, yeniden Cumhurbaşkanı 
olurken rakibi Kemal Kılıçdaroğlu 
ise yüzde 47,84 ile 25 milyon 432 
bin 951 oy aldı. n AA

Halkın tercihi 2014'ten 
bu yana değişmedi

Bu yıl sürpriz bir şekilde seyreden Mayıs ayı yağışları, barajları da etkiledi. Konuyla ilgili bilgi veren Meteoroloji 
Bölge Müdürlüğü yetkilileri, mayıs ayında mevsim normallerinin üstünde yağış gerçekleştiğini ifade etti 

Son yılların en yağışlı mayıs ayı 
yaşanıyor. Meteoroloji Bölge Mü-
dürlüğü’nün verilerine göre, Kon-
ya’da son 32 yılın en fazla yağış 
alan mayıs ayı gerçekleşti. Konuyla 
ilgili bilgi veren Meteoroloji Bölge 
Müdürlüğü yetkilileri, bu yıl mayıs 
ayında metrekare başına 64.7 ki-
logram yağış düştüğünü ifade eder-
ken, yetkililerce geçmiş yıllarda bu 
oranın 35-40 kilogram arasında de-
ğiştiği bildirildi. 
NORMALİN ÜZERİNDE SEYREDİYOR

Konya geneli yağışlar hakkın-
da bilgi veren Meteoroloji Bölge 
Müdürlüğü yetkilileri, bu yıl ma-
yıs ayında metrekare başına 64.7 
kilogram yağış düştüğünü belir-
tirken; geçen yıllara göre mevsim 
normalleri olarak görülen oranın 
mayıs ayı için 38.2 kilogram oldu-
ğunu aktardı. 2022 yılı mayıs ayın-
da bu oranın 39.9 kilogramda kal-
dığını aktaran yetkililer, “Son yıllara 
baktığımızda bu yıl en fazla yağış 

alan bir mayıs ayıyla karşı karşıya 
kaldığımızı söylemek mümkün. 
1991 ile 2021 yılları arasında olan 
ve mevsim normalleri olarak ad-
landırdığımız 30 yılda gerçekleşen 
yağış oranı, metrekare başına 38.2 
kilogram. Bu yıl gerçekleşen mayıs 
yağışları hem normallerin hem de 
geçen yılın üzerinde seyrediyor.” 
ifadelerini kullandı. 

NİSAN AYI DA SEVİNDİRMİŞTİ 
Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün 

yayımladığı nisan ayı yağış, sıcaklık ve 
kuraklık raporlarına göre nisan ayında 
yağış, son yılların aksine sevindirici 
düzeylerde olmuştu. Türkiye geneli 
nisan ayı yağışları, 1991-2020 yılları-
na göre normalinin ve geçen yıl nisan 
ayı yağışlarının üzerinde gerçekleş-
mişti. Bu yıl mayıs ayında yaşanan 

yağışlar da barajları doldurdu. 
BU HAFTA DA YAĞIŞ BEKLENİYOR
Konya geneli hava tahminlerinde 

bulunan yetkililer, bu hafta da böl-
genin aralıklı olarak sağanak yağışlı 
geçeceğine dikkat çekti. Sıcakların 
mevsim normallerinde olacağı akta-
rılırken, gece en düşük 11-12 dere-
ce; gündüz en yüksek 22-23 derece 
arasında seyredeceği gelen tahminler 
arasında. Rüzgârın güney yönünden 
hafif ya da orta kuvvette seyredeceği 
öngörülürken, yağış anında rüzgarın 
şiddetlenebileceği söylendi. Konuyla 
ilgili vatandaşlara uyarılarda bulunul-
du. 

ÇİFTÇİ DE MEMNUN
Nisan ve Mayıs yağışları, tarımsal 

üretime de olumlu yansıyor. Çiftçi ke-
simi son dönemde yağan yağışlardan 
oldukça memnun. Uzmanlar ise hu-
bubat ve üretimlerin çıkışlarında ve 
gelişiminde herhangi bir olumsuzluk 
olmadığını bildiriyor.  
n HACER CEYLAN 

Son 32 yılın en yağışlı Mayıs’ı!

Vatandaş Erdoğan’ın seçilmesinden mutlu

Mehmet Cannan Mustafa Bilir

İclal Çorak Yaşar Uzun
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3 PAKETLEME ( 2‘li Vardiya) 
bölümünde çalışacak yükleme elemanları 

ve paketleme operatörleri,

3 ATIK BERTARAF ( 3’lü Vardiya) 
bölümünde çalışacak meydancılar,

3 SAHA TEMİZLİĞİ  
bölümünde çalışacak meydancılar,

20 – 50 Yaş aralığında askerliğini yapmış

Dolgun ücret + Merkezi konum + Servis
Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

VASIFLI VASIFSIZ 
BAY ELEMAN 

ALINACAKTIR.

KONYA ÇİMENTO SAN. A.Ş.
Horozluhan Mahallesi Cihan-1 Sokak No : 15  Selçuklu / KONYA

İrtibat Tel : 0 531 242 49 56

FABRİKAMIZ BÜNYESİNDE İSTİHDAM 
EDİLMEK ÜZERE;
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DEPREMZEDE VATANDAŞLARIMIZA ÖNCELİK TANINACAKTIR

   BİRLİKTE ÇALIŞACAĞIMIZ TAKIM ARKADAŞLARI ARIYORUZ    

İŞ TANIMI
Akıllı ulaşım ve tartım teknolojileri alanında faaliyet gösteren şirketimizin 
Konya merkez fabrikasının üretim hattında görevlendirilecek aşağıdaki 
niteliklere sahip kaynakçı personel alınacaktır.

ÇALIŞMA ŞARTLARI
● Mesai saatleri hafta içi 08:00-18:00 saatleri arasındadır.
● Haftasonları tatildir.
● Sigorta, yemek ve iş yeri servisi bulunmaktadır.
● Maaş; tecrübe ve diğer niteliklere göre belirlenecektir.

3 GAZ ALTI VE ELEKTROT KAYNAK 
YAPABILECEK,
3 IŞ KONUSUNDA TAKIPÇI, DIKKATLI VE 
DISIPLINLI,
3 ERKEK ADAYLAR IÇIN ASKERLIKLE 
ILIŞIĞI OLMAYAN,

ÇALIŞMA ARKADAŞLARI 
ALINACAKTIR.

KAYNAKÇI
ARANAN NITELIKLER

IRTIBAT VE RANDEVU IÇIN 444 81 42 NUMARALI 
ŞIRKET HATTIMIZI ARAYABILIRSINIZ

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDIR.

“FORKLİFT 
OPERATÖRÜ”

“KALİTE KONTROL 
ELEMANI”

“VASIFSIZ BAY 
ELEMANLAR”

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. MET. 
NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

                        
ALINACAKTIR

Not: Servis Şoförünün Bosna veya Yazır ‘ da
 ikamet etmesi tercih sebebidir.

Askerlik engeli olmayanların müracaatları şahsen yapılacaktır

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

KAYNAKÇI
BOYACI

ELEKTRİKÇİ
BOBİNAJCI

VİNÇ MONTAJCISI
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYEHAT ENGELİ OLMAYAN)

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

YETİŞTİRİLMEK ÜZERE 

ELEMANLAR ALINACAKTIR
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A Milli Erkek Voleybol Takımı, 
CEV Avrupa Altın Ligi A Grubu'nda-
ki ilk maçında konuk olduğu Dani-
marka'yı 3-0 yendi. Müsabakanın ilk 
setine her iki takım da iyi başlarken, 
15-15'e kadar karşılıklı sayılar alındı. 
Setin sonlarına doğru daha az hata 

yapan milliler, ilk seti 25-18 önde 
tamamladı. İkinci sette her iki ülke 
karşılıklı sayılar alırken, milliler oyu-
nun ortalarına doğru farkı 7 sayıya 
(8-15) çıkardı. Ev sahibi Danimarka, 
bloklarla A Milli Takım'ı durdurmaya 
çalışsa da hata yapmayan ay-yıldız-

lılar, ikinci seti 25-21 önde bitirdi. 
Üçüncü sette servislerde etkili olan 
milliler, bloklarla bulduğu sayılarla 
farkı 8 sayıya (8-16) çıkardı. Ay-yıl-
dızlılar, etkili oynadığı üçüncü seti 
25-15, maçı da 3-0 kazandı. Milli 
takımda Adis Lagumdzija 21 sayıyla 

en skorer isim olurken, Yiğit Gülme-
zoğlu ve Bedirhan Bülbül 10, Mert 
Matiç 7, Efe Bayram 5, Arslan Ekşi 3 
sayıyla galibiyete katkı verdi. Milliler, 
ikinci maçında 31 Mayıs Çarşamba 
günü deplasmanda Portekiz'le karşı-
laşacak.  n AA

FIFA kokartlı hakem Halil Umut 
Meler, U20 Dünya Kupası grup aşama-
sında oynanacak olan Kolombiya - Se-
negal müsabakasında düdük çalacak. 
FIFA kokartlı hakem Halil Umut Meler, 
U20 Dünya Kupası’nda düdük çalacak. 
UEFA'dan yapılan açıklamaya göre 
Meler, yarın TSİ 00.00’da Arjantin'in 
La Plata Stadyumu’nda oynanacak Ko-

lombiya - Senegal arasında oynanacak 
grup müsabakasında görevlendirdi. 
Söz konusu maçta Meler’in yardımcı-
lığını Mustafa Emre Eyisoy ve Kerem 
Ersoy yapacak. Mücadelenin dördüncü 
hakemi Donatas Rumsas (Litvanya) 
olacak. VAR’da da Fedayi San (İsviçre), 
AVAR'da ise Adonai Escobedo (Meksi-
ka) görev alacak. n İHA

Arabam.com Konyaspor 28 
Mayıs seçimlerini yeniden kazanan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı tebrik 
etti. Erdoğan’ın zaferini kutlayan 
Konyaspor internet sitesinden ya-
yınladığı mesajda şu ifadelere yer 
verdi, "Büyük bir demokratik olgun-

luk içerisinde gerçekleşen cumhur-
başkanlığı ve milletvekili seçiminin 
ülkemize ve milletimize hayırlı ol-
masını temenni ediyoruz. İkinci tur 
sonunda aziz milletimizin büyük 
bir desteği ile yeniden seçilen 13. 
Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip 

Erdoğan’ı tebrik eder, görevinde ba-
şarılar dileriz. Yeni dönemde Türkiye 
Büyük Millet Meclisi’nde görev ala-
cak Konya milletvekillerimiz başta 
olmak üzere tüm milletvekillerimize 
muvaffakiyetler dileriz." denildi 
n SPOR SERVİSİ

Portekizli yıldız Cristiano Ronal-
do’nun formasını giydiği Al Nassr, 
Suudi Arabistan Pro Lig’de şampi-
yonluğu Al Ittihad takımına kaptırdı. 
Suudi Arabistan Pro Lig 2022-2023 
sezonunda Al Ittihad, bitime bir hafta 
kala şampiyonluğunu ilan etti. Cristi-
ano Ronaldo’nun formasını giydiği Al 
Nassr, 29. haftada Al Ittifaq ile dep-
lasmanda 1-1 berabere kalırken, lider 
Al Ittihad’ın da Al Feiha karşısında 3-0 
kazanmasıyla puan farkı 5’e yükseldi 

ve şampiyonluğu rakibine kaptırdı. 
Kadrosunda Cristiano Ronaldo, An-
derson Talisca, Luiz Gustavo, David 
Ospina gibi birçok yıldızı barındıran Al 
Nassr, bu sezon Suudi Arabistan Kral 
Kupası ve Süper Kupa’da yarı finallerde 
elenmişti. Sarı-lacivertli ekip, ligin son 
maçında sahasında Al Fateh ile karşıla-
şacak. Ocak ayında Al Nassr takımına 
görkemli bir törenle imza atan Porte-
kizli yıldız Ronaldo, 16 lig maçında 14 
gol kaydederken, 2 kez Kral Kupası, 1 

kez de Suudi Süper Kupa’da mücadele 
etti. n SPOR SERVİSİ

İskoçya Premiership’te Rangers 
sezonun son maçında St. Mirren’ı 
3-0 mağlup ederken, milli futbolcu 
Rıdvan Yılmaz iki asist yaptı. İskoçya 
Premiership şampiyonluk grubunda 
Rangers, son maçında St. Mirren’i 
konuk etti. Mücadeleye 11’de baş-
layan milli futbolcu Rıdvan Yılmaz, 
26 ve 48. dakikada Fashion Saka-
la’nın kaydettiği gollerin pasını ver-
di. Müsabakada iyi bir performans 
sergileyen 22 yaşındaki futbolcu, 69. 
dakikada yerini Borna Barisic’e bırak-
tı. St. Mirren karşısında aldığı 3-0’lık 
galibiyetle puanını 92’ye yükselten 
mavi-beyazlılar, 99 puanlı Celtic’in 

ardından sezonu ikinci tamamladı. 
Rangers, normal sezonu 79 puanda 
tamamlarken, şampiyonluk grubun-
da da 13 puan topladı. Sezon başında 

Beşiktaş’tan transfer olan Rıdvan Yıl-
maz, mavi-beyazlı formayla tüm kul-
varlarda 15 maça çıkarken 3 asistlik 
performans sergiledi. n İHA

A Milliler Danimarka’yı 3-0 yenmesini bildi

FİFA’dan Halil Umut Meler’e görev

Cristiano Ronaldo şampiyonluğu kaptırdı

Milli futbolcu Rıdvan Yılmaz’dan 2 asist birden

•  

•  

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI GEREKMEKTEDİR

VASIFSIZ 
ELEMANLAR
YÜKLEME 

ELEMANLARI
ARANIYOR

Gençlik ve Spor Bakanı ve AK 
Parti İzmir Milletvekili Mehmet Mu-
harrem Kasapoğlu, İzmir Konak Mey-
danı’nda iki gündür sporseverlerin 
ziyaretine açılan Spor Toto Süper Lig 
ve Spor Toto 1. Lig 2022-2023 sezo-
nu şampiyonluk kupalarının tanıtımı-
na katılarak hem açıklama yaptı hem 
de vatandaşlarla fotoğraf çektirdi. 
Gençlik ve Spor Bakanı ve AK Parti 
İzmir Milletvekili Mehmet Muhar-
rem Kasapoğlu, 100 binin üzerinde 
vatandaşın kupayı ziyaret ettiğini 
ifade ederek, “Kupalarımızla beraber 
İzmir'imizde Konak Meydanı'ndayız. 
Biliyorsunuz bu kupalar hem Süper 
Lig Kupası hem Spor Toto birinci Lig 
kupası burada sergileniyor. Tabii spor 
demek rekabet demek. Rekabetin 
sonucu kazanan Kaybedenler var. 
Önümüzdeki günlerde Süper Lig'in 
bu anlamdaki şampiyonu belli olacak. 
Spor Toto Birinci 1. Lig'in iki kazananı 
Samsunspor ve Rizespor oldu. Üçün-

cüsü için play-off mücadeleleri var. 
Lig bu anlamda tam hızıyla devam 
ediyor. Ben tüm takımlara bu an-
lamda başarılar diliyorum. Özellikle 
kupalar bizim her yıl geleneğimiz ve 
bu gelenek bu yıl İzmir'de devam edi-
yor. Önce Alsancak Gençlik Merkezi-
mizde kupalarımızı sergiledik. Türki-
ye'nin en özel gençlik merkezlerinden 
biri biliyorsunuz. Son iki gündür de 
kupalarımız Konak Meydanı'nda bin-
lerce İzmirli vatandaşın ziyaretine 
açıldı” dedi.

“TÜRKİYE BİR SPOR ÜLKESİ”
Türkiye’nin bir spor ülkesi oldu-

ğunu vurgulayan Bakan Kasapoğlu, 
“Her bir branşıyla futboluyla, bas-
ketboluyla, okçuluğuyla, boksuyla, 
güreşçiyle, halteriyle, yüzmesiyle, 
yelkeniyle ve bu anlamda da tüm 
branşlarda bu iddiamız yükselerek, 
büyüyerek, güçlenerek devam edi-
yor ve devam edecek. Türkiye'nin bu 
anlamdaki başarılarının sonucu olan 

madalyalar, geçtiğimiz yıl, yediden 
fazla branşta altı binden fazla madal-
ya almıştık. Yine bu yıl aynı şekliyle 
aynı ivmeyle başarı grafiğimizi sür-
dürüyoruz. İnanıyorum ki 2024 Pa-
ris'te de tıpkı Tokyo 2020’de olduğu 
gibi ilkleri yaşayacağız. Yeni rekorları 
kıracağız. Bunun karşılığı olarak bu 
başarıları bize yaşatan sporcularımız 
madalyalarını alacaklar” ifadelerini 

kullandı.
“ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ”
Dünyanın en modern stadyum-

larına sahip olduğumuzu dile geti-
ren Bakan Kasapoğlu, “Dünyanın 
en modern stadyumları bizde. İşte 
İzmir'deki Göztepe Stadı bunlardan 
bir tanesi. 10 stadyum arasında ve 
biliyorsunuz Ziraat Türkiye Kupası da 
11 Haziran'da İzmir'de oynanacak ve 

biliyorsunuz İstanbul Şampiyonlar Li-
gi'ne ev sahipliği yapacak. Türkiye ar-
tık spor turizminde de bir marka oldu. 
Asıl olan bunu istikrarlı bir şekilde de-
vam ettirmek. Yeni yetenekleri bu an-
lamda ortaya çıkarmak, desteklemek 
ve spordaki markamızı daha güçlü bir 
şekilde tüm branşlarda büyütmek ve 
yaygınlaştırmak. Bunun için çalışma-
ya devam edeceğiz” dedi.  n İHA

Türkiye spor ülkesiTürkiye spor ülkesi
Türkiye’nin spor ülkesi olduğunu ifade eden Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Kasapoğlu, Her bir branşıyla fut-
boluyla, basketboluyla, okçuluğuyla, boksuyla, güreşçiyle, halteriyle, yüzmesiyle iddiamızı yükseltiyoruz” dedi. 

Konyaspor Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı tebrik etti



Konyaspor’da Teknik Direktör 
Aleksander Stanojevic, önemli açıkla-
malarda bulundu. Sırp  Teknik Adam 
Stanojevic, yeni sezon öncesi iyi bir 
konumda olmak istediklerine işaret 
etti. Süper Lig'de 35. haftanın ardın-
dan 49 puanla 7. sırada yer alan Kon-
yaspor'da teknik direktör Stanojevic, 
teknik direktör İlhan Palut ile yolla-
rın ayrılmasının ardından 17 Ocak'ta 
göreve getirildiği yeşil beyazlı ekibin 
başında çıktığı maçlarda 4 galibiyet, 
4 beraberlik ve 5 mağlubiyet yaşadı. 
Stanojevic, geldiği ilk haftalarda sı-
kıntılı bir süreç yaşadıklarını anlattı. 
Çok zor bir periyotta göreve geldiğini 
vurgulayan Stanojevic, "Türbülans 
olan bir noktadaydı. Önceki teknik 
adamımızın başarısı yadsınamaz." 
dedi.

‘DEPREM ETKİLEDİ ‘
Türkiye'deki kariyerinin ilk gün-

lerinde, 6 Şubat Kahramanmaraş 
merkezli depremin yaşandığını anım-
satan Stanojevic, "Elbette deprem, 
Türkiye'de yaşayan herkes için çok 
trajik bir durum. Bundan dolayı çok 
üzüldük ve hakikaten bu bizi çok ya-
raladı. Bundan dolayı bu sürecin de 
gelişimimize dezavantajı olduğunu 
söyleyebilirim." ifadesini kullandı.

‘DAHA İYİ OLUYORUZ’
Stanojevic, son haftalarda aldık-

ları galibiyetlerle takımda motivas-
yonun yükseldiğine işaret etti. Son 
Alanyaspor galibiyetinde istediklerini 
sahaya yansıttıklarını anlatan Stano-
jevic, şöyle konuştu: "Fakat bundan 
önce istemediğimiz maçlar da oyna-
dık. Şu anda ligde daha da ileri gittiği-
mizi söyleyebilirim. Gelecekte istek-
lerimiz doğrultusunda bir Konyaspor 
görebiliriz. Öncelikle ligde üst sıraları 
hedefliyoruz. Tabii ki burada transfer-
lerin de önemli olduğunu göz önünde 
bulundurmamız gerekiyor. Gelecek 
sezonun Konyaspor'unu o zaman 
daha net konuşabiliriz. Gelecek sezon 
planlamasına başladığımızı söyleye-
bilirim. Yönetimimiz ve kulübümüzle 
iletişim halindeyiz. Gelecek günlerde 
bunun planlama çalışmaları sürecek.
‘TARAFTARLARA MESAJ GÖNDERDİ’

Stanojevic, ilk haftalarda alınan 
mağlubiyetlere rağmen kendisine ve-
rilen desteğe dikkati çekerek, "Önce-
likle yönetim kuruluna, kulübümüze 
çok teşekkür etmek istiyorum. Çünkü 
çok zor anlarda bizi, kadromuzu ve 
oyuncularımızı olabildiğince destek-
lediler. Taraftarlarımıza da çok büyük 
sevgim ve saygım var. İç ve dış saha-
da olan bütün maçlarımızda inanıl-
maz bir ambiyans ve atmosferde bizi 
desteklemeye devam ediyorlar. Biz 
de teşekkür olarak gelecek sezon çok 
daha iyi bir şekilde beklentilerini kar-
şılamayı hedefliyoruz." diye konuştu.

‘ETLİ EKMEĞİ OLABİLDİĞİNCE 
DENİYORUM"

Türkiye'ye ve ülke kültürüne çok 
büyük bir saygı duyduğunu aktaran 

Stanojevic, şöyle devam etti: "Bura-
daki teknik adamlık kariyerime baş-
ladığımda çok zor bir periyottaydık. 
Sosyal aktiviteler ve Konya'yı gezmek 
için zamanım olmuyordu. Zaman-
la fırsat bulduk. Mevlâna Müzesi ve 
Sille'yi seviyorum. Bunun nedeni de 
derin anlamlar içerdiğini hissedebili-
yor olmam. Bu yerlerin verdiği ener-
ji de elbette buna bir eklenti oluyor. 
Ekibimizle dışarı çıktığımızda da etli 
ekmeği olabildiğince deniyorum fakat 
kilomu kontrol etmem de gerekiyor."

‘KONYASPOR GERİDE’
DG Sivasspor ile Konyaspor, Spor 

Toto Süper Lig’in 36. haftasında bu-
gün oynayacakları maçla birlikte 28. 
kez karşılaşacak. Spor Toto Süper 
Lig’in 36. haftasında Sivasspor, Kon-
yaspor'u konuk edecek. İki takım, bu 
müsabakayla birlikte 28. kez birbir-
lerine rakip olacak. Geride kalan 27 

lig müsabakasında Sivasspor 10 kez 
galip gelirken, Konyaspor ise 8 defa 
kazanan taraf oldu.9 karşılaşma da 
beraberlikle sona erdi. 

‘KONYASPOR O MAÇTA 
FARKA GİTMİŞTİ’

Bu maçlarda Yiğidolar rakip file-
leri 28 kez havalandırırken, kalesinde 
29 gole engel olamadı. İki takım ara-
sındaki en farklı skorlu maç, 2017-
2018 sezonunun ikinci yarısında 
oynanan ve Konyaspor’un sahasında 
5-0 kazandığı mücadele olmuştu. 
Sivasspor’da sakatlığı bulunan Ziya 
Erdal, Konyaspor karşısında görev ya-
pamayacak. Rıza Çalımbay’ın Konya 
şansı Bugüne kadar Konyaspor'u ko-
nuk ettiği 10 Süper Lig maçının sa-
dece 1’ini kaybeden Sivasspor Teknik 
Direktörü Rıza Çalımbay, söz konusu 
maçlarda 8 galibiyet ve 1 beraberlik 
elde etti. n SPOR SERVİSİ
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Palut’a iki takım birden talip oldu Konyaspor maçını Şimşek yönetecek
En son Konyaspor’u ça-
lıştıran Teknik Direktör 
İlhan Palut’un taliple-
ri giderek artıyor. Bir 
süredir çalışmayan ve 
dinlenmeyi tercih eden 
genç teknik adam İlhan 
Palut için Süper Lig’de 
bazı takımların devrede 
olduğu iddia edildi. Kon-
yaspor’u çalıştırdığı dö-
nemde adı Milli Takım 
için bile anılan İlhan 

Palut’un Antalyaspor ile 
Çaykur Rizespor’un ra-
darına girdiği ve takımı 
emanet etmek istediği 
ileri sürüldü. Konu ile 
ilgili resmi bir açıkla-
ma olmasa da her iki 
takımında genç teknik 
adam ile ilgilendiği ileri 
sürüldü. Konu ile kararı 
ise en son İlhan Palut 
verecek. 
n SPOR SERVİSİ

Süper Lig'de 36. hafta maçlarını 
yönetecek hakemler belli oldu. 
Matematiksel olarak şampiyon-
luk şansını yitiren Beşiktaş, 36. 
haftayı maç yapmadan geçirecek. 
Gaziantep FK'yi konuk etmesi 
gereken Başakşehir ile Hatayspor 
deplasmanına çıkması gereken 
Ümraniyespor, rakiplerinin ligden 
çekilmesi nedeniyle hükmen galip 
sayılacak. Tüm müsabakalar, saat 
20.00'de başlayacak. TFF’den 
yapılan açıklamaya göre görevlen-

dirmeler şöyle: MKE Ankaragü-
cü-Galatasaray: Volkan Bayarslan 
Bitexen Giresunspor-Trabzonspor: 
Arda Kardeşler Fenerbahçe-Fra-
port TAV Antalyaspor: Zorbay 
Küçük İstanbulspor-Adana De-
mirspor: Ümit Öztürk Corendon 
Alanyaspor-Kasımpaşa: Cihan 
Aydın Demir Grup Sivasspor-A-
rabam.com Konyaspor: Bahattin 
Şimşek VavaCars Fatih Karagüm-
rük-Yukatel Kayserispor: Murat 
Erdoğan n SPOR SERVİSİ

Süper Lig’de bu hafta 
kritik maçlar oynanacak

Süper Lig’de heyecan de-
vam ederken, bu hafta çok kritik 
maçlar oynanacak. Galatasaray, 
şampiyonluğa çok yakın takım 
olarak dikkat çekiyor. Şampiyon-
luk için Fenerbahçe ile yarışan 
lider Galatasaray, MKE Ankara-
gücü müsabakasıyla şampiyon-
luğunu ilan edebilir. Haftaya sa-
rı-lacivertlilerin 5 puan önünde 
giren sarı-kırmızılı ekip, başkent 
deplasmanından 3 puanla ayrıl-
ması durumunda diğer müsa-
bakaların sonucuna bakmadan 
şampiyon olacak. Galatasaray, 
puan kaybetmesi halinde ise Fe-
nerbahçe'nin sahasında Fraport 
TAV Antalyaspor'a puan kaybet-
mesini bekleyecek. 

‘BAZI TAKIMLAR İÇİN 
TEHLİKE ÇANLARI 
ÇALIYOR’
Sarı-kırmızılıların puan kay-

bı yaşaması, Fenerbahçe'nin 
ise kazanması durumunda ise 
şampiyonluk düğümü 4 Hazi-
ran'da Nef Stadı'nda yapılacak 
Galatasaray-Fenerbahçe derbi-
sinde çözülecek. - Ligde kalma 

mücadelesi Süper Lig'de kalma 
yarışında da kritik bir dönemece 
giriliyor. Lige veda edecek ikin-
ci ve son takım da belli olabilir. 
Düşme hattında, ligden çekilen 
Atakaş Hatayspor, Gaziantep FK 
ile düşmesi kesinleşen HangiK-
redi Ümraniyespor'un ardından 
en az puana sahip olan Bitexen 
Giresunspor en kritik konumda. 
Kalan 3 haftada birer hükmen 
galibiyeti kesin olan Fraport TAV 
Antalyaspor ile İstanbulspor 
daha avantajlı durumdayken bir 
maçı fazla olan Demir Grup Si-
vasspor da ciddi tehlike yaşıyor. 
Ligde 10. sırada bulunan Co-
rendon Alanyaspor, 11. sıradaki 
Kasımpaşa ve 12. sıradaki MKE 
Ankaragücü, puan farkından 
dolayı nispeten rahat durumda. 
Ancak kalan haftalarda alınacak 
skorlara göre bu takımların ma-
tematiksel olarak düşme ihtima-
li bulunuyor. Giresun temsilcisi, 
36. haftada konuk edeceği Trab-
zonspor'a mağlup olması duru-
munda diğer maçların sonucuna 
göre lige veda edebilir.  
n SPOR SERVİSİ

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY 33 25 4 4 73 26 47 79
2.FENERBAHÇE 33 23 5 5 82 39 43 74
3.BEŞİKTAŞ 34 22 8 4 70 31 39 74
4.ADANA DEMİRSPOR 33 18 9 6 70 41 29 63
5.BAŞAKŞEHİR FK 33 15 8 10 45 34 11 53
6.TRABZONSPOR 33 15 6 12 54 48 6 51
7.KONYASPOR 33 12 13 8 45 36 9 49
8.KAYSERİSPOR 33 15 4 14 54 57 -3 49
9.FATİH KARAGÜMRÜK 33 11 11 11 69 62 7 44
10.ALANYASPOR 34 11 8 15 52 62 -10 41
11.KASIMPAŞA 33 11 7 15 40 52 -12 40
12.ANKARAGÜCÜ 33 11 6 16 40 47 -7 39
13.ANTALYASPOR 33 10 8 15 43 51 -8 38
14.SİVASSPOR 34 10 7 17 44 53 -9 37
15.İSTANBULSPOR 33 10 5 18 40 61 -21 35
16.GİRESUNSPOR 33 8 10 15 37 56 -19 34
17.ÜMRANİYESPOR 33 6 9 18 44 59 -15 27
18.GAZİANTEP 33 6 7 20 31 63 -32 25
19.HATAYSPOR 33 6 5 22 19 74 -55 23

SÜPER LİG  2022-2023
PUAN DURUMU

Arabam.com Konyaspor Teknik Direktörü Aleksandar Stanojevic, gelecek sezonun planlamasını yaptıkların 
belirterek, ligde üst sıraları hedeflediklerini söyledi. Stanojevic, “Öncelikle ligde üst sıraları hedefliyoruz” dedi. 
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